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Milli Eğitim işlerinde kesinlikle zafere ulaşmak lazımdır. Bir milletin gerçek kurtuluşu 

ancak bu şekilde olur. Bu zafere ulaşılması için hepimizin tek vücut ve tek düşünce olarak 

esaslı bir program üzerinde çalışması lazımdır. Bence bu programın iki önemli noktası 

vardır: Sosyal hayatımızın ihtiyaçlarına uyumlu olması, çağın gereklerine uygun olmasıdır.” 
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ĠSTĠKLAL MARġI 

 

Korkma, sönmez bu Ģafaklarda yüzen al sancak;  

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  

O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal!  

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu Ģiddet, bu celal?  

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal...  

Hakkıdır, hakk'a tapan, milletimin istiklal!  

 

Ben ezelden beridir hür yaĢadım, hür yaĢarım.  

Hangi çılgın bana zincir vuracakmıĢ? ġaĢarım!  

KükremiĢ sel gibiyim, bendimi çiğner, aĢarım.  

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taĢarım.  

 

Garbın afakını sarmıĢsa çelik zırhlı duvar,  

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.  

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  

'Medeniyet!' dediğin tek diĢi kalmıĢ canavar?  

 

ArkadaĢ! Yurduma alçakları uğratma, sakın.  

Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın.  

Doğacaktır sana va'dettigi günler hakk'ın...  

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

 

Bastığın yerleri 'toprak!' diyerek geçme, tanı:  

DüĢün altında binlerce kefensiz yatanı.  

Sen Ģehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.  

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?  

ġuheda fıĢkıracak toprağı sıksan, Ģuheda!  

Canı, cananı, bütün varımı alsın da hüda,  

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.  

 

Ruhumun senden, ilahi, Ģudur ancak emeli:  

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.  

Bu ezanlar-ki Ģahadetleri dinin temeli,  
Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli.  

 

O zaman vecd ile bin secde eder varsa taĢım,  

Her cerihamdan, ilahi, boĢanıp kanlı yaĢım,  

FıĢkırır ruh-i mücerred gibi yerden na'Ģım;  

O zaman yükselerek arsa değer belki baĢım. 

 

Dalgalan sen de Ģafaklar gibi ey Ģanlı hilal!  

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal.  

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal:  

Hakkıdır, hür yaĢamıĢ, bayrağımın hürriyet;  

Hakkıdır, hakk'a tapan, milletimin istiklal!  

                                              Mehmet Akif Ersoy  
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Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi 

 

Ey Türk Gençliği! 

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve 

müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en 

kıymetli hazinendir. Ġstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek 

isteyecek, dahilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, Ġstiklâl ve 

Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düĢersen, vazifeye atılmak için, içinde 

bulunacağın vaziyetin imkân ve Ģerâitini düĢünmeyeceksin! Bu imkân ve 

Ģerâit, çok nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. Ġstiklâl ve 

Cumhuriyetine kastedecek düĢmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiĢ 

bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün 

kaleleri zapt edilmiĢ, bütün tersanelerine girilmiĢ, bütün orduları dağıtılmıĢ 

ve memleketin her köĢesi bilfiil iĢgal edilmiĢ olabilir. Bütün bu Ģerâitten 

daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip 

olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu 

iktidar sahipleri Ģahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit 

edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bîtap düĢmüĢ olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! ĠĢte, bu ahval ve Ģerâit içinde dahi, vazifen; 

Türk Ġstiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, 

damarlarındaki asil kanda mevcuttur! 

  

 

Mustafa Kemal Atatürk 

20 Ekim 1927 
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ANKARA ĠL HARĠTASI 

 

 

ALTINDAĞ ĠLÇE HARĠTASI 
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SOLFASOL UYDU GÖRÜNTÜLERĠ 
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SUNUġ 

 

 

4 yıllık planın okulumuzda uygulanmasıyla, anasınıfından 4.sınıfa kadar olan tüm 

öğrencilerimizi hayata hazırlayabilmektir. Hayata hazırlarken gerekli olan temel okuma 

yazma becerilerinin yanında; milli ve ahlaki değerleri de benimseyip özümseyen, vatanını ve 

milletini seven bilinçli, görgülü, doğru, dürüst, karakterli, çalıĢkan, insanlara ve çevreye 

saygılı bireyler yetiĢtirmek. 

Öğrencileri, daha güçlü, daha temiz ve daha adil dünya ekonomisinin oluĢturulmasına 

katkı sağlamak, ekonomik hayata hazır, sürekli tüketen değil, tükettiğinden daha fazlasını 

üreten, araĢtıran ve öğrenmeyi öğrenmiĢ düĢünen iyi insanlar yetiĢtirmek.   

Yeterli ve etkin eğitim sistemleri oluĢturulmasına ve öğrenme çıktılarının 

geliĢtirmesine yardım etmek. insan becerilerini ve sosyal kaynakları geliĢtirmek, dinamik ve 

sürdürülebilir yarınları biçimlendirmek üzere eğitim ve öğrenim sistemlerini güçlendirmek. 

Daha güvenli ve daha güçlü yarınlar için yetiĢtirilecek insan gücünü bugünden planlamak. 

AĢırı bilgilenme ve bilgi tabanlı ekonomilerin dünyasında bilgi yönetimi kilit rol oynar. 

Öğrencilerimize geliĢen bilgi çağında bilgiyi yönetme, çoğaltma ve kullanma becerileri 

kazandırmak. Amacımız yöneten, çağa ve geliĢen yeniliklere ayak uydurabilecek bireyler 

yetiĢmek için okulları en etkin ve verimli Ģekilde kullanmaktır. 

 

Mehmet KAYA 

 Okul Müdürü 
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GĠRĠġ 

 
       2003 yılında kabul edilen 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu, kamu 

idarelerine kalkınma planları, ulusal programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel 

ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturma, stratejik amaçlar ve 

ölçülebilir hedefler belirleme, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler 

doğrultusunda ölçme ve bu süreçlerin izlenip değerlendirilmesi amacıyla katılımcı 

yöntemlerle stratejik plan hazırlama zorunluluğu getirmiĢtir.  

Bu sebeple okul örgütü olarak tüm paydaĢlarla geliĢmeyi ve öğrenmeyi 

hedeflemekteyiz. ĠĢte biz Solfasol Ġlkokulu olarak tüm öğrencilerin ve velilerin kaliteli hizmet 

almalarını sağlamak ve bu hedef doğrultusunda öğretmen geliĢimini hedeflemekteyiz. En 

önemli hedeflerimizden birisi de öğrencilerin hayata tam olarak hazırlanmalarını sağlamaktır. 

  Okulumuz, Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik ekinde yer alan kamu idarelerinde stratejik planlamaya geçiĢ takvimine göre ilk 

stratejik planını 2010-2014 yıllarını kapsayacak Ģekilde hazırlamıĢ ve uygulamıĢtır.  

GZFT (SWOT) analizi öğretmenler ve paydaĢlarımızın katılımıyla uzun süren bir 

çalıĢma sonucu ilk Ģeklini almıĢ, ulaĢılan genel sonuçların sadeleĢtirilmesi ise Okul GeliĢim 

ve Yönetim Ekibi ile Stratejik Planlama Ekibi tarafından yapılmıĢ, sonuçlar öğretmenler 

kurulunda tartıĢılıp gerekli açıklamalar yapılmıĢtır. Durum analizinden sonra geleceğe 

yönelim aĢamasında misyon, vizyon, temel değerler revize edilmiĢtir. Okulun amaçları, 

hedefleri, hedeflere ulaĢmak için gerekli Stratejileri, eylem planı ve performans göstergeleri 

ortaya konulmuĢtur. Bu çalıĢmalar doğrultusunda okulumuz stratejik planı hazırlanmıĢtır. 

 

  Yasal düzenlemeler ve üst politika belgeleri çerçevesinde ilgili paydaĢ ve kurum 

çalıĢanlarının katkısıyla Solfasol Ġlkokulu 2015-2019 Stratejik Planı hazırlanmıĢtır.  

  2015-2019 Stratejik Planı kapsamında, Bakanlık merkez ve taĢra teĢkilatı birimleri ve 

ilgili paydaĢların katılımıyla belirlenen eğitim ve öğretim sistemine iliĢkin geliĢim ve sorun 

alanları Eğitim ve Öğretime EriĢim, Eğitim ve Öğretimde Kalite ve Kurumsal Kapasite olmak 

üzere üç temada toplanmıĢtır. Bu temalar altında beĢ yıllık stratejik amaçlar ve hedefler ile 

bunları gerçekleĢtirecek tedbirler belirlenmiĢtir.  

2015-2019 yıllarını kapsayan Solfasol Ġlkokulu Müdürlüğü Stratejik Planı 3 Tema, 3 

Stratejik Amaç ve 8 Hedeften oluĢmaktadır.    

 

Solfasol Ġlkokulu Müdürlüğü 

             Stratejik Plan Ekibi 
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BÖLÜM I 

STRATEJĠK PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

 

ġekil 1: Stratejik Plan Hazırlık ÇalıĢmaları 

 Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik gereği hazırlanan 

2013/26 Sayılı Genelge ile 2015-2019 stratejik plan çalıĢmaları baĢlatılmıĢtır. Genelge ekinde 

yer alan hazırlık programında merkez ve taĢra birimlerinde stratejik planlama sürecinde 

yapılması gerekenler, kurulacak ekip ve kurullar ile sürece iliĢkin iĢ takvimi belirlenmiĢtir. 

 ÇalıĢmalar için okulumuzda stratejik plan ekibi kurulmuĢ ve aĢağıda belirtilen amaç ve 

hedefler doğrultusunda çalıĢarak 2015-2019 stratejik planını oluĢturmuĢtur. 

Adı Soyadı Görevi 

Fevzi ER Müdür Yardımcısı 

Gülden GÜR Sınıf Öğretmeni 

Bahattin Çetinkaya Sınıf Öğretmeni 

Fevzi ER Sınıf Öğretmeni 

Tablo 1: Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi 

 Ġç ve dıĢ paydaĢların katkılarının alınması amacıyla paydaĢ anketi uygulanmıĢ ve iç ve dıĢ 

paydaĢlardan toplam 214 kiĢinin görüĢü değerlendirilmiĢtir.  

 Stratejik plan hazırlık sürecinde GZFT analizi baĢta olmak üzere misyon, vizyon, temel 

değerler, amaçlar ve hedeflerin belirlenmesine yönelik grup çalıĢmaları yapılmıĢtır.  

 ÇalıĢmalar belirli aralıklarla okul müdürü Mehmet KAYA‟nın baĢkanlığında toplanan 

Stratejik Plan Kurulu‟na sunulmuĢtur. Bu toplantılarda alınan kararlar doğrultusunda gerekli 

değiĢiklik ve düzeltmeler yapılmıĢtır. Altındağ strateji geliĢtirme bölümü ile görüĢmeler 

yapılarak planın nihai hali oluĢturulmuĢtur. 

 Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik gereği hazırlanan 

2013/26 Sayılı Genelge ile 2015-2019 stratejik plan çalıĢmaları baĢlatılmıĢtır. Genelge ekinde 

yer alan hazırlık programında Okulumuzda stratejik planlama sürecinde yapılması gerekenler, 

kurulan ekip ve kurullar ile sürece iliĢkin iĢ takvimi belirlenmiĢtir. Özdeğerlendirme anketleri, 

Misyon, Vizyon, Temel değerleri belirleme Formları okulumuz çalıĢanlarına ve diğer 

paydaĢlarımıza verilerek değerlendirmeleri alınmıĢtır.  

Solfasol İlkokulu 
2015-2019 

Stratejik Planı 
Üst Politika 

Belgeleri 

Stratejik 
Plan 

Çalıştayları 

İLÇE MEM 
Önerileri 

İLÇE MEM 
Durum 
Analizi 

Alanyazın 
taraması 
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BÖLÜM II. 

DURUM ANALĠZĠ 

  Kurumumuz amaç ve hedeflerinin geliĢtirilebilmesi için sahip olunan kaynakların 

tespiti, güçlü ve zayıf yönler ile kurumun kontrolü dıĢındaki olumlu ya da olumsuz 

geliĢmelerin saptanması amacıyla mevcut durum analizi yapılmıĢtır. 

 

A. TARĠHSEL GELĠġĠM VE SOLFASOL 

Solfasol Ġlkokulu, Cumhuriyetimizin kuruluĢuna Ģahitlik eden Altındağ ilçesi içinde yer 

almaktadır.  

 

Ġlçemiz Cumhuriyetimizin BaĢkentinin en değerli tarihsel sürecini yaĢamıĢ en belirgin 

kültürel eserlere sahiptir. Ankara ilk yerleĢim merkezi olmaya baĢladığı yıllardan itibaren, 

Altındağ bölgesinde kurulmuĢ ve geliĢmiĢtir. 

 

Okulumuz 1934 yılında 3 derslikli, tek katlı olarak inĢa edilmiĢtir. Sonra okul binasına 2 

derslik daha ilave edilmiĢtir. 1966 yılında mevcut okul ihtiyaca yetmediğinden 5 derslikli 

idare odaları da dâhil olmak üzere prefabrike okul binası inĢa edilmiĢtir. 

 

1982 yılında Solfasol Ġlkokulu adını almıĢtır. Okulumuzun 1986 yılına kadar 1525 

öğrenci mezun olmuĢtur. 1986 yılında 10 derslikle eğitim öğretim yapmak suretiyle normal 

öğretime geçmiĢtir. 1992 yılında eski bina ihtiyaca karĢılık veremediği için yıkılarak halen 

hizmette olan okul binamız yapılarak hizmete açılmıĢtır. Okulumuz 3 katlı olup 13 derslik, 1 

mutfak, 1 öğretmenler odası, 1 kütüphane, 1 rehberlik servisi, 1 hizmetli odası, 2 idareci odası 

ve 1 malzeme deposu birimlerinden oluĢmaktadır.  

 

Mahallemiz, Dedelik tepesi ve Kazankaya tepeleri arasında, Akçadere denilen derenin 

kıyısına yerleĢmiĢtir. Doğusunda Kızıltepe, batısında YeĢilöz, güneyinde Hasköy mahalleleri 

bulunmaktadır. YaĢlıların anlattıklarına göre, büyük düĢünür Hacı Bayram Veli'nin ataları 

1300 yıllarında Semerkant'tan göç ederek bu köye yerleĢmiĢlerdir. Köyün ismi Zülfadıl'dır. 

Fadıl sözcüğünün anlamı; ermiĢ, evliya kiĢinin yeri, meskeni demektir. Zülfadıl, cennet 

bahçesi demektir. Hacı Bayram Veli hazretleri 1352 yılında bu köyde doğmuĢtur. Zülfadıl, 

zamanla Solfasol ismine dönüĢmüĢtür. Halen bu isimle devam etmektedir. 

 

Okulumuz genç, dinamik ve tecrübeli öğretmen kadrosu ile içinde bulunduğu çevrenin en 

baĢarılı okulunu yaratma çabası içerisinde olup 168 öğrenciye eğitim-öğretim hizmeti 

vermektedir.  
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B. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALĠZĠ 

 Bu bölümde Solfasol Ġlkokulu Müdürlüğüne yüklenen görev ve sorumluluklar ile 

Müdürlüğümüzün faaliyet alanlarını düzenleyen mevzuat incelenerek, yasal yükümlülükler ve 

mevzuat analizi listesi oluĢturulmuĢtur. Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi sonuçları 

Müdürlüğümüzün faaliyet alanlarının belirlenmesine ve misyonumuzun oluĢturulmasına katkı 

sağlamıĢtır.  

 Solfasol Ġlkokulu Müdürlüğünün yasal yetki, görev ve sorumlulukları, baĢta T.C. 

Anayasası olmak üzere 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu ve 652 sayılı Milli Eğitim 

Bakanlığının TeĢkilat ve Görevleri Hakkında KHK hükümlerine dayanılarak 28471 sayılı 

Resmi Gazete ‟de yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği esaslarına göre belirlenmektedir.  

YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALĠZĠ 

YASAL 

YÜKÜMLÜLÜK  

 

 

Atatürk inkılâp ve ilkelerine ve Anayasada ifadesini bulan Atatürk milliyetçiliğine bağlı, Türk milletinin 

milli, ahlaki, manevi, tarihi ve kültürel değerlerini benimseyen, koruyan ve geliĢtiren, ailesini, vatanını, 

milletini seven ve daima yüceltmeye çalıĢan, insan haklarına ve Anayasanın baĢlangıcındaki temel 

ilkelere dayanan demokratik, laik ve sosyal bir hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyeti‟ne karĢı görev ve 

sorumluluklarını bilen ve bunları davranıĢ haline getirmiĢ vatandaĢlar yetiĢtirmek üzere, Bakanlığa bağlı 

her kademedeki öğretim kurumlarının öğretmen ve öğrencilerine ait bütün eğitim ve öğretim hizmetleri 

konusunda Bakanlık ve Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından verilen her türlü planlama, programlama ve 

takip görevlerini yerine getirmek. 

DAYANAK  Türkiye Cumhuriyeti Anayasası 

 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

 430 Sayılı Tevhid-i Tedrisat Kanunu 

 652 Sayılı MEB TeĢkilat ve Görevleri Hakkında KHK 

 222 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu 

YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALĠZĠ 

YASAL 

YÜKÜMLÜLÜK  

 

A.Yönetim  

1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, genelge, plan, program ve amirlerce kendilerine verilen görevleri 

yapmak. 

2. Bulunduğu görev alanındaki eğitim hizmetlerini incelemek, görev alanına giren okulun ihtiyaçlarını 

tespit ederek kendi yetkisi dahilinde olanları yapmak, olmayanları yetkili makamlara bildirmek. 

DAYANAK  1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

 4982 Sayılı Bilgi Edinme Kanunu 

 652 Sayılı MEB TeĢkilat ve Görevleri Hakkında KHK 

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALĠZĠ 

YASAL 

YÜKÜMLÜLÜK  

 

B. Ġnsan 

Kaynakları 

1.Görevli personel için öğretmen bilgi defteri ve formlarını tutmak, bu konuda Ġlçe ile koordinasyonu 

sağlamak, mevcut öğretmen sayılarını ve gelecek öğretim yılının öğretmen ve diğer personel ihtiyacını 

ilgili makamlara bildirmek. 

2. Ġl içinde nakil isteyen öğretmenlerin görev yeri taleplerini ilçe Milli Eğitim Müdürlüğüne sunmak 

3. Yönetici atama iĢlemlerini usulüne uygun yürütmek 

4. Ġhtiyaç halinde vekil ve ücretli öğretmen görevlendirilmesini Ġlçe Makamına teklif etmek ve alınacak 

onay doğrultusunda iĢlem yapmak. 

5. Öğretmen ve diğer personelin terfi, izin, adaylık, emeklilik gibi özlük haklarına iliĢkin iĢlemlerden 

yetkisi dahilinde olanların sonuçlandırılmasını sağlamak. 

6. Öğretmen ve diğer personelin disiplinle ilgili iĢlemlerini usulüne göre yapmak. 

7. SözleĢmeli personelin iĢ ve iĢlemlerini yürütmek. 

8. Emekliye ayrılmaları gerekenlerle, emekliye ayrılmak isteyenlerin iĢlemlerini yapmak. 
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9. Personelin özlük haklarına iliĢkin tahakkuk ve mutemetlik iĢlerini yürütmek. 

10.Öğretmen ve diğer personelin hizmetiçi eğitimi için gerekli iĢlemleri yaparak ilgili makama iletmek. 

DAYANAK  657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 652 Sayılı MEB TeĢkilat ve Görevleri Hakkında KHK 

 29072 MEB Okul Öncesi Eğitim ve Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

 MEB Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

 222 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu 

 5434 Sayılı Emekli Sandığı Kanunu 

 527 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlileri Ġle Ġlgili Bazı Kanun ve KHK‟lerde DeğiĢiklik 

Yapılmasına Dair KHK 

 5442 Sayılı Ġl Ġdaresi Kanunu 

 4046 Sayılı ÖzelleĢtirme Uygulamaları Hakkında Kanun 

 506 Sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu 

 4359 Sayılı Kanun 

 28471 Sayılı MEB Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 

 MEB Öğretmenlerinin Atama ve Yer DeğiĢtirme Yönetmeliği 

 29026 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin 

Norm Kadrolarına ĠliĢkin Yönetmelik 

 29034 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin 

Görevlendirilmelerine ĠliĢkin Yönetmelik 

 MEB Ġzin Yönergesi 

 Milli Eğitim Personeli Ġntibak Bülteni 

 MEB Aday Memurları YetiĢtirilmelerine ĠliĢkin Yönetmelik 

 5682 Sayılı Pasaport Kanunu 

 MEB Hizmetiçi Eğitim Yönetmeliği 

 MEB Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

 MEB Öğretmenevi, Öğretmenevi ve AkĢam Sanat Okulu Uygulama Yönergesi 

 Kamu Konutları Yönetmeliği 

 “ĠLSĠS” Projesi Konulu Genelge 

YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALĠZĠ 

YASAL 

YÜKÜMLÜLÜK  

 

C. Eğitim-

Öğretim 

Hizmetleri 

1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program, genelge ve amirlerle tespit edilen eğitim amaçlarının 

okulda gerçekleĢtirilmesini sağlamak. 

2. Görev alanındaki eğitim faaliyetlerinin Atatürk ilke ve inkılâpları doğrultusunda yürütülmesini takip 

etmek, okul ve kurumlar ile öğrencilerin her türlü bölücü, yıkıcı ve zararlı etkilerden korunmasını 

sağlayıcı tedbirler almak. 

3. Öğrenciler ve gençleri kumar, içki, sigara, uyuĢturucu maddeler ve yasaklanmıĢ yayınlardan korumak 

için gerekli tedbirleri almak ve dikkate değer görülen durumları ilgili makamlara bildirmek. 

4. Görev alanındaki toplum kalkınmasına iliĢkin plan ve programların hazırlanmasına ve uygulanmasına 

katılmak, ilgililerle devamlı iĢbirliği yapmak. 

5. Okulda Rehberlik Servislerinin kurulmasını, bunların personel, araç, gereç ve benzeri bakımdan 

geliĢtirilmesini ve bu hizmetlerin mevzuata göre yürütülmesini sağlamak. 

6. Özel eğitime muhtaç çocukların eğitimi ile ilgili tedbirleri almak. 

7.Öğrencilerin mesleki ilgi ve yetenekleri doğrultusunda yönlendirilmelerine ve verimli çalıĢma 

alıĢkanlığı kazanmalarına yönelik tedbirler almak. 

8. Türk dili, Türk tarihi, Türk kültürü ve güzel sanatlar alanındaki çalıĢmalar ile yakından ilgilenerek, 

çalıĢmaların faydalı bir Ģekilde yürütülmesini sağlamak. 

9. DanıĢma vb kurulların mevzuata uygun olarak çalıĢmasını sağlamak. 

10. Öğrenci disiplin durumunu takip etmek, disiplinsizliği önleyici tedbirler almak. 

11. Toplum ve insan sağlığı ile ilgili halka açık kurs, seminer ve konferanslar düzenlemek. 

12. Gençlerin ve öğrencilerin serbest zamanlarını sosyal, kültürel, sportif, izcilik, halk oyunları vb amatör 

faaliyet alanlarında değerlendirmelerine yönelik çalıĢma ve hizmetleri yürütmek. 

12. Milli ve mahalli bayramların programlarının yapılması, uygulanması ve sonuçlarının 

değerlendirilmesine iliĢkin iĢlerle ilgili verilen görevleri yapmak. 

13. Okul Aile Birliklerinin usulüne uygun olarak çalıĢmalarını sağlamak. 

14. Sağlık, beslenme, trafik vb. hizmetlerle ilgili eğitim ve öğretim programlarının uygulanması için 

tedbirler almak. 

DAYANAK  1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
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 652 Sayılı MEB TeĢkilat ve Görevleri Hakkında KHK 

 222 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu 

 6287 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda DeğiĢiklik Yapılmasına Dair 

Kanun 

 29072 MEB Okul Öncesi Eğitim ve Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

 MEB Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanunu 

 5378 Sayılı Engelliler Hakkında Kanun 

 5580 Sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu 

 573  Sayılı Özel Eğitim Hakkında KHK 

 506 Sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu 

 4857 Sayılı ĠĢ Kanunu 

 28471 Sayılı MEB Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 

 Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği 

 MEB Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği 

 Özel Öğrenci Yurtları Yönetmeliği 

 MEB ile Sağlık Bakanlığı arasında imzalanan “Okul Sağlığı Hizmetleri ĠĢ Birliği Protokolü” 

 2684 Sayılı Ġlköğretim ve Ortaöğretimde Parasız Yatılı veya Burslu Öğrenci Okutma ve Bunlara 

Yapılacak Sosyal Yardımlara ĠliĢkin Kanun 

 Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği 

 Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma Hizmetleri Yönetmeliği 

 MEB Yaygın Eğitim Kurumları Yönetmeliği 

 MEB Mesleki ve Teknik Açıköğretim Okulu Yönetmeliği / 21540 Sayılı MEB‟ na Bağlı 

Kurumlara ait Açma-Kapama ve Ad Verme Yönetmeliği * 2005/95 No‟lu Rehberlik ve 

Psikolojik DanıĢma Hizmetlerini GeliĢtirme Genelgesi 

 2006/26 No‟lu Okullarda ġiddetin Önlenmesi Genelgesi 

 Özel Öğretim Kurumları Standartlar Yönergesi 

 Emniyet Genel Müdürlüğü ile Yapılan “Okullarda Güvenli Ortamın Sağlanmasına Yönelik 

Koruyucu ve Önleyici Tedbirlerin Artırılmasına ĠliĢkin ĠĢ Birliği Protokolü” 

 MEB Ġlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

 MEB Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

 MEB Denklik Yönetmeliği 

 MEB‟na Bağlı Örgün ve Yaygın Eğitim Kurumlarında Bilgisayar Laboratuarlarının Kurulması ve 

ĠĢletilmesi ile Bilgisayar ve Bilgisayar Koordinatör Öğretmenlerinin Görevleri Hakkındaki 

Yönerge 

 Örgün ve Yaygın Eğitim Kurumları Arası Öğrenci Faaliyetlerine ĠliĢkin Ödül ve Disiplin 

Yönergesi 

 MEB Sosyal ve Kültürel YarıĢmalar Yönetmeliği 

 MEB‟na Bağlı Okul Pansiyonları Yönetmeliği 

 Ġlköğretim ve Ortaöğretim Kurumlarında Parasız Yatılılık, Burs ve Sosyal Yardımlar Yönetmeliği 

 MEB Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALĠZĠ 

YASAL 

YÜKÜMLÜLÜK  

D. Bütçe ve 

Yatırım 

Hizmetleri 

1. Görev alanındaki yatırımlarla ilgili olarak taslak programları usulüne uygun olarak hazırlamak ve 

zamanında ilgili makamlara iletmek. 

2. Ayniyat talimatnamesi gereği olan iĢ ve iĢlemleri yapmak. 

3. Diğer her türlü parasal iĢler ve öğrencilerin burs vb. iĢ ve iĢlemlerini yapmak. 

DAYANAK  657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu  

 6245ayılı Harcırah Kanunu 

 Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 

 5434 Satılı T.C.Emekli Sandığı Kanunu 

 506 Sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu 

 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu 

 4735 Sayılı Kamu SözleĢme Kanunu 
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 5436 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve KHK‟lerde DeğiĢiklik 

Yapılmasına Dair Kanun 

 3194 Sayılı Ġmar Kanunu 

 5615 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu ve Bazı Kanunlarda DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun 

 3402 Sayılı Kadastro Kanunu 

 2942 Sayılı KamulaĢtırma Kanunu 

 4342 Sayılı Mera Kanunu 

 4328 Sayılı Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun TeĢkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 

 6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun 

 Mal Alımı Ġhaleleri Uygulama Yönetmeliği 

 Hizmet Alımı Ġhaleleri Uygulama Yönetmeliği 

 Hizmet Alımları Muayene ve Kabul Yönetmeliği 

 Kamu Ġdarelerine Ait TaĢınmazların Tahsis ve Devri Hakkında Ynt.  

 222 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu 

 Maliye bakanlığının 315 Sıra Nolu Milli Emlak Genel Tebliği 

 5015 Sayılı Petrol Piyasası Kanunu 

 2014 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 

 “Strateji GeliĢtirme” Konulu 2006/55 Sayılı Genelge 

 5594 Sayılı BüyükĢehir Belediyesi Kanunu, Belediye kanunu, Ġl Özel Ġdaresi Kanunu ve Mahalli 

Ġdare Birlikleri Kanununda DeğiĢiklik Yapılması Hakkında Kanun 

 5393 Sayılı Belediye Kanunu 

 5355 Sayılı Ġdare Birlikleri Kanunu 

 5302 Sayılı Ġl Ġdaresi Kanunu 

 TaĢınır Mal Yönetmeliği Genel Tebliği 

 28471 Sayılı MEB Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 

YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALĠZĠ 

YASAL 

YÜKÜMLÜLÜK  

E. AraĢtırma-

Planlama-

Ġstatistik 

Hizmetleri 

1. Her türlü istatistiki bilginin toplanmasını, değerlendirilmesini sağlamak ve bunlarla ilgili formları 

hazırlamak ve geliĢtirmek. 

2. Bina, araç ve gereç durumlarını gösteren istatistik ve kartların tutulmasını sağlamak. 

4. Okul genelinde baĢarı, disiplin vb. durumlarını takip etmek ve değerlendirmek. 

5. Hizmetlerin çabuk ve verimli yürütülmesini sağlamak. 

DAYANAK  9972 Sayılı SGB ÇalıĢma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik  

 MEB SGB‟nin “Strateji GeliĢtirme “Konulu 2006/55 Sayılı Genelgesi 

 MEB SGB‟nin “ÇalıĢmaların BirleĢtirilmesi ve ARGE Birimi Kurulması” Konulu Genelgesi 

 TKY Uygulama Yönergesi 

 MEM AraĢtırma GeliĢtirme ARGE Birimleri Yönergesi 

 MEB EKYS Yönergesi 

 MEB TaĢra TeĢkilatı TKY Uygulama Projesi 

YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALĠZĠ 

YASAL 

YÜKÜMLÜLÜK  

F. Sivil Savunma 

Hizmetleri 

1. Sivil savunma ile ilgili plan ve programları düzenlemek, gerekli tespitleri yapmak ve tedbirleri almak. 

2. Sivil Savunma TeĢkilatı ile koordinasyonu sağlamak ve hizmetin aksamadan yürütülmesini temin 

etmek. 

DAYANAK  Sivil savunma uzmanlarının Ġdari Statüleri, Görevleri, ÇalıĢma Usul ve Esasları Ġle Eğitimleri 

hakkında Yönetmelik 

 Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik 

 7126 Sayılı Sivil Savunma Kanunu 

 MEB Yangın Önleme ve Söndürme Yönergesi 

Kaynakça: MEM mevzuatı 
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C. FAALĠYET ALANLARI ĠLE ÜRÜN VE HĠZMETLER 

 2015-2019 stratejik plan hazırlık sürecinde okulumuzun faaliyet alanları ile ürün ve 

hizmetlerinin belirlenmesine yönelik çalıĢmalar yapılmıĢtır. Bu kapsamda birimlerinin yasal 

yükümlülükleri, standart dosya planı ve kamu hizmet envanteri incelenerek okulumuzun ürün 

ve hizmetleri tespit edilmiĢ ve sekiz faaliyet alanı altında gruplandırılmıĢtır. 

Buna göre okulumuzun faaliyet alanları ile ürün ve hizmetleri Ģu Ģekildedir. 

Eğitim ve Öğretim 

 Eğitim ve öğretime eriĢim imkânlarının sağlanması 

 Öğretim programlarının ve haftalık ders çizelgelerinin uygulanması 

 Ders kitaplarının,  ders ve laboratuar araç ve gereçleri ile basılı eğitim malzemelerinin temin edilmesi 

 Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 

 KiĢisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 

 Psikososyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin verilmesi 

 Özel politika gerektiren bireylerin eğitim ve öğretimine iliĢkin iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesi 

 Yatılılık ve bursluluk hizmetlerinin yürütülmesi  

 Öğrenci sağlığı ve güvenliğine iliĢkin önlemlerin alınması 

 Destek eğitim hizmetlerinin verilmesi 

 Öğrencilerde istendik yönde davranıĢ değiĢtirme faaliyetlerinin yürütülmesi. 

 Egzersiz ve ders dıĢı faaliyetlerin yürütülmesi 

Yönetim ve Denetim 

 Eğitim ve öğretime yönelik politikalar belirlenmesi ve uygulanması 

 Bakanlığın iĢ ve iĢlemlerine yönelik mevzuatın uygulanması 

 Okulun görev alanlarına iliĢkin hukuksal iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesi 

 Ġzleme ve değerlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 

 Ġstatistikî verilerin toplanması, analizi ve yayınlanması 

 Stratejik Plan ve performans programının hazırlanması, uygulanması izlenip değerlendirilmesi ve faaliyet 

raporunun hazırlanması 

 Okul Aile Birliği bütçesine iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütülmesi 

 Bilgi edinme, talep, ihbar, Ģikâyet, görüĢ ve önerilere iliĢkin iĢlemlerin yürütülmesi 

 Okul çevre iliĢkilerinin planlanması 

AraĢtırma, GeliĢtirme, Proje ve Protokoller 

 Eğitim ve öğretimin geliĢtirilmesine yönelik faaliyetlerinin yürütülmesi 

 Toplum hizmeti faaliyetlerinin yürütülmesi 

Fiziki ve Teknolojik Altyapı 

 Okul binasına iliĢkin her türlü bakım, onarım ve tadilat iĢlerini ve bunlara ait kontrol ve koordinasyon 

çalıĢmalarının yürütülmesi 

 Okulun taĢınır ve taĢınmazlarına iliĢkin iĢlemlerin yürütülmesi 

 Eğitim ve öğretim ortamlarının standartlarının belirlenmesi 

 Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin kullanılmasına yönelik çalıĢmalarının 

yürütülmesi 

 Bakanlık hizmetlerinin elektronik ortamda sunulmasına yönelik çalıĢmaların yürütülmesi 

 Okul bahçesinin öğrencilerin sportif ve fiziki etkinliklerine uygun hale getirilmesi 

Bilimsel, Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler 

 Müze ve yayın faaliyetleriyle ilgili iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesi 

 Okuma kültürünün geliĢtirilmesine yönelik çalıĢmaların yürütülmesi 

 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımlarının sağlanması 
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Ölçme Değerlendirme ve Sınav 

 Merkezî sistemle yürütülen resmî ve özel yerleĢtirme, bitirme, karĢılaĢtırma sınavlarının, uygulanması, 

 Okul içi seviye bilrieleme sınavlarının uygulanması 

Ġnsan Kaynakları Yönetimi 

 ÇalıĢanların mesleki geliĢimlerine yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 

 Norm belirleme, terfi ve benzeri özlük iĢlemlerinin yürütülmesi 

 Performans değerlendirme (sicil, ödül, ceza)iĢlemlerinin yürütülmesi 

 Hizmet içi eğitim faaliyetlerini yürütülmesi 

 

Ç. PAYDAġ ANALĠZĠ 

 Katılımcılık stratejik planlamanın temel unsurlarından biridir. Kurumlar için etkileĢimde 

oldukları tarafların görüĢlerinin alınması, yararlanıcıların ihtiyaçlarına cevap verecek nitelikte 

sürdürülebilir politikalar geliĢtirilebilmesi, tarafların hazırlanan stratejik planı ve buna bağlı 

olarak gerçekleĢtirilecek faaliyet ve projeleri sahiplenmesi ve kurumun kendini içerden ve 

dıĢarıdan nasıl değerlendirildiğine iliĢkin bilgi alabilmesi açısından büyük önem taĢımaktadır. 

PaydaĢ analizi bu bağlamda planlama sürecinde katılımcılığın sağlandığı ve taraflara 

ulaĢılarak görüĢlerinin alındığı önemli bir aĢamadır. 

 Etki/önem matrisi kullanılarak paydaĢ önceliklendirilmesi yapılmıĢ ve buna bağlı olarak 

görüĢ ve önerilerinin alınması gerektiği düĢünülen nihai paydaĢ listesi oluĢturulmuĢtur. 

Önceliğe alınan paydaĢların özelliğine göre görüĢ alma yöntemi, zamanlaması, görüĢ alacak 

ve raporlayacak kiĢilerin belirlenmesi ile ölçme araçlarının geliĢtirilmesi aĢamaları 

tamamlanmıĢtır. Ölçme araçları öğrenci, veli, öğretmenler için çoğaltılarak dağıtılmıĢtır. 

Anket uygulamasının yanı sıra gerçekleĢtirilen toplantılar ile de paydaĢların görüĢ ve önerileri 

alınarak raporlanmıĢtır.  

 PaydaĢ analizi sürecinde anket uygulaması, toplantı sonuçları değerlendirilerek elde 

edilen görüĢ ve öneriler sorun alanları, kurum içi ve çevre analizleri, GZFT analizi ile 

geleceğe yönelim bölümünün hedef ve tedbirlerine yansıtılmıĢtır. Analiz sonuçlarına iliĢkin 

detaylı bilgilere hazırlanan PaydaĢ Analizi ve Durum Analizi Raporlarında yer verilmiĢtir. 

SWOT (GZFT) anketi 204 öğrenci, 184 öğrenci velisi ve 63 okul personeline uygulanarak 

değerlendirilmiĢ ve TKY, OGYA ve Stratejik Planlama Ekipleri görüĢleri de eklenerek sentez 

halinde aktarılmıĢtır. 

 

Veli anketi sonuçlarına göre güçlü yönlerimiz; 

Öğrenci 

ĠĢleri 
95 UlaĢılabilirlik 89 ĠletiĢim 93 

Ders 

programları 
98 Güvenilirlik 85 

Ders 

Arası 
89 

Sınıf 

Ortamı 
96 

Olumlu DavranıĢ 

Kazanma 
90 

 Tablo: 2014 özdeğerlendirme anketi Kaynak: SOLFASOL Ġlkokulu Ġstatistikleri 

 

Öğrenci anketi sonuçlarına göre güçlü yönlerimiz; 

Güvenirlik 85 
Ders Araç ve 

Gereçleri 
88 

Olumlu 

DavranıĢ 

Kazanma 

90 
Öğrenme/Öğretme 

Yöntemleri 
86 

Kararlara 

Katılım 
96 Ders Programları 92 

Tablo: 2014 özdeğerlendirme anketi Kaynak: SOLFASOL Ġlkokulu Ġstatistikleri 
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ÇalıĢan anketi sonuçlarına göre güçlü yönlerimiz; 

ĠletiĢim 90 

ÇalıĢana okul 

tarafından 

sağlanması 

gereken hizmetler 

85 

Okulda 

bulunan 

araç, 

gereç 

75 
Kararlara 

katılım 
85 

Okulun misyon, 

vizyon ve 

değerlerine 

iliĢkin 

algılamalar 

80 
Yönetimden 

Memnuniyet 
80 

Okul/Kurum 

ortamı 
75 

Tablo: 2014 özdeğerlendirme anketi Kaynak: SOLFASOL Ġlkokulu Ġstatistikleri 

 

Veli anketi sonuçlarına göre zayıf yönlerimiz; 

Kantin, Yemekhane, Yatakhaneler (varsa) 00 Ders Araç ve Gereçleri 70 Okulun Fiziki Ortamı 65 

Tablo: 2014 özdeğerlendirme anketi Kaynak: SOLFASOL Ġlkokulu Ġstatistikleri 
 

Öğrenci anketi sonuçlarına göre zayıf yönlerimiz; 

Okulun Fiziki 

Ortamı 
70 

ġikayetler (Dinleme, Dikkate 

Alınma ve Yanıtlama) 
80 

Okul/Kurum 

Hizmetlerine UlaĢma 
80 

Okul/Kurum 

Hizmetlerine 

UlaĢma 

85 

Kantin, 

Yemekhane, 

Yatakhaneler 

(varsa) 

00 

Tablo: 2014 özdeğerlendirme anketi Kaynak: SOLFASOL Ġlkokulu Ġstatistikleri 

 

ÇalıĢan anketi sonuçlarına göre zayıf yönlerimiz; 

Destek (moral, motivasyon, 

kariyer, ekipman vb.) 
80 Kariyer geliĢtirme 70 

Performans değerlendirme 

sistemi 
85 

Takdir-tanıma 

sistemi 
85 

Tablo: 2014 özdeğerlendirme anketi Kaynak: SOLFASOL Ġlkokulu Ġstatistikleri 

 

PAYDAġLARIN SINIFLANDIRILMASI: 
A) ĠÇ PAYDAġLAR: 

 Milli Eğitim Müdürlüğü: Milli Eğitim Bakanlığının ürettiği politikaları uygulayan ve okulun bağlı olduğu 

mercidir. 

 Öğretmenler: Hizmeti veren personellerdir. 

 Öğrenciler: Hizmetin sunulduğu paydaĢlardır.  

 Veliler: Okullara maddi ve manevi destek sağlayabilme kapasitesi bulunan ve aynı zamanda uyumlu 

iĢbirliği içinde olunması gereken kesimdir. 

 Okul Aile Birliği: Okulun tedarikçisi konumunda olup, okulun lojistik yönden destekçisi ve iĢleticisi görevi 

vardır. 

 Destek Personeli: Görevli personeldir. 

 B) DIġ PAYDAġLAR:  

Temel Ortaklar: 

 Ankara Valiliği 

 BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığı 

 Altındağ Kaymakamlığı 

 Altındağ Belediye BaĢkanlığı 

 Medya 

 

 

 

 

 Solfasol Mahallesi Muhtarlığı 

 Hayırseverler, eğitime katkıda 

bulunan esnaflar. 

 RAM  

 Nüfus Müdürlüğü  

 Sivil Toplum Örgütleri 

Stratejik Ortaklar: 

 Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü                               

 Altındağ Belediyesi 

 Sivil Tolum KuruluĢları 

Tedarikçiler: 

 Okul Aile Birliği 

 Kira gelirleri 

 Hayırsever bağıĢları 

 Sosyal etkinlik gelirleri  

C) YARARLANICILAR 

Öğrenciler   Öğretmenler   Veliler 

Tablo 2: PaydaĢlar 
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HĠZMET / YARARLANICI MATRĠSĠ: 
FAALĠYET ALANI YARARLANAN 

Eğitim öğretim Öğrenci 

Rehberlik hizmetleri Öğrenci, veli, anne-baba, öğretmen 

Psikolojik danıĢmanlık hizmetleri Öğrenci 

Ölçme ve değerlendirme hizmetleri Öğrenci 

YetiĢkin eğitimi Veli, anne-baba 

Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler Öğrenci, veli, anne-baba, öğretmen 

Tablo 3: Yararlanıcı Matrisi  

 

PAYDAġLARIN ÖNEM DERECESĠNĠN BELĠRLENMESĠ 
ETKĠ 

    ÖNEM 

 

ZAYIF 

 

GÜÇLÜ 

ÖNEMSĠZ Ġzle Bilgilendir 

ÖNEMLĠ Çıkarlarını Gözet ÇalıĢmalarına Dâhil Et Birlikte ÇalıĢ 

Tablo 4: PaydaĢların Önem Derecesinin Belirlenmesi 

 

 

 

PAYDAġ - ETKĠ/ÖNEM MATRĠSĠ 
 

PAYDAġ ADI 

 

ETKĠ/ÖNEM DEĞERLENDĠRME SONUCU 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Önemli-Güçlü 

Altındağ Kaymakamlığı Önemli-Güçlü 

Altındağ Belediyesi Önemli-Güçlü 

Öğretmen Önemli-Güçlü 

Öğrenci Önemli-Güçlü 

Veli Önemli-Güçlü 

Okul Aile Birliği Önemli-Güçlü 

Sivil Toplum KuruluĢları Önemli-Güçlü 

Solfasol Mahallesi Muhtarlığı Önemli-Güçlü 

Tablo 5: PaydaĢ Önem Matrisi 
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PAYDAġ MATRĠSĠ 
PAYDAġ HĠZMET 

ALANLARI 

ÇALIġANLAR TEMEL 

ORTAK 

STRATEJĠK 

ORTAK 

TEDARĠKÇĠ 

ĠÇ PAYDAġLAR 

Okul Ġdaresi      

Öğretmenler      

Öğrenciler      

Yardımcı Personel      

Okul Aile Birliği      

DIġ PAYDAġLAR 

Milli Eğitim Bakanlığı      

Valilik      

Kaymakamlık      

Ġl Mili Eğitim Müdürlüğü      

Veliler      

Yerel Yönetimler      

Mahalle Muhtarı      

Sağlık KuruluĢları      

Emniyet Jandarma      

Özel Eğitim Kurumları      

Diğer Eğitim Kurumları      

Tablo 6: PaydaĢ Matrisi 

ETKĠ ÖNEM MATRĠSĠ 
PAYDAġ ÖNEM  ETKĠ  

 ÖNEMLĠ AZ ÖNEMLĠ GÜÇLÜ  ZAYIF  

ĠÇ PAYDAġLAR 

Okul Ġdaresi ÖNEMLĠ  GÜÇLÜ   

Öğretmenler ÖNEMLĠ  GÜÇLÜ   

Öğrenciler ÖNEMLĠ   ZAYIF  

Yardımcı Personel   AZ ÖNEMLĠ  ZAYIF  

Okul Aile Birliği ÖNEMLĠ   ZAYIF  

Kantin ĠĢletmesi  AZ ÖNEMLĠ  ZAYIF  

Diğer  AZ ÖNEMLĠ  ZAYIF  

DIġ PAYDAġLAR 

Milli Eğitim Bakanlığı ÖNEMLĠ   ZAYIF  

Valilik ÖNEMLĠ   ZAYIF  

Kaymakamlık ÖNEMLĠ   ZAYIF  

Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü ÖNEMLĠ  GÜÇLÜ   

Veliler ÖNEMLĠ  GÜÇLÜ   

Yerel Yönetimler  AZ ÖNEMLĠ  ZAYIF  

Mahalle Muhtarı  AZ ÖNEMLĠ  ZAYIF  

Tablo 7: Etki Önem Matrisi 
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Ç.1. KURUM ĠÇĠ VE DIġI ANALĠZ 

Ç.1.1. KURUM ĠÇĠ ANALĠZ 

 

SOLFASOL ĠLKOKULU OKULU ORGANĠZASYON ġEMASI 

Okulumuz ilkokul olarak hizmet vermektedir. Okulumuzda 2 idareci, 12 öğretmen, 2 

yardımcı hizmet personeli bulunmaktadır. 

 

YÖNETĠCĠ Müdür Müdür Yardımcısı 

NORM 1 1 

ĠLSĠS MEVCUT 1 1 

Tablo 8: Yönetici Norm Çizelgesi 

 

ÖĞRETMEN NORM ÇĠZELGESĠ 

 

 

BranĢ adı 

B
ra

n
Ģ 

k
o

d
u

 

D
er

s 
sa

a
ti

 

N
o
rm

 

M
E

B
B

ĠS
 

m
ev

cu
t 

A
y
lı

k
sı

z 

iz
in

d
e 

T
o
p

la
m

 

Okul Öncesi Öğretmenliği 4439 0 1 1 0 1 

Ġngilizce  1524 14 1 1 0 1 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1245 6 0 0 0 0 

Sınıf Öğretmenliği 2403 0 8 12 0 12 

Rehberlik 7103 0 0 0 0 0 

Toplam  - 20 10 14 0 14 

Tablo 9: Öğretmen Norm Çizelgesi 
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ÖRGÜTSEL YAPI 

 

 

 

 

 

 

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

ġekil 2: Örgütsel Yapı 

OKUL 

MÜDÜRÜ 

 

REHBERLĠK 

SERVĠSĠ 

 

 

OKUL AĠLE 

BĠRLĠĞĠ 

 

DESTEK 

PERSONEL 

 

ÖĞRENCĠ 

MECLĠSĠ 

 

 

OKUL MÜDÜR 

YARDIMCISII 

ZÜMRE BAġKAN 

KURULU 

ÖĞRENCĠ 

DAVRANIġLARINI 

DEĞERLENDĠRME 

KURULU 

 

SOSYAL 

KULÜPLER 

ÖĞRENCĠ 

TEMSĠLCĠLĠĞĠ 

ġUBE 

ÖĞREMENLER 

KURULU 
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OKUL /KURUM ĠNSAN KAYNAKLARI 

 Okulumuzda 1 müdür, 1 müdür yardımcısı mevcuttur. Rehber öğretmen 

bulunmamaktadır. 1 okul öncesi öğretmeni, 12 kadrolu sınıf öğretmeni görev yapmaktadır. 

OKUL MÜDÜRÜ MEHMET KAYA 

MÜDÜR YARDIMCISI FEVZĠ ER 

OKUL ÖNCESĠ ÖĞRETMENĠ (KADROLU) MERVE GÖKTEPEOĞLU 

ĠNGĠLĠZCE ÖĞRETMENĠ ASUMAN SARCAN 

SINIF ÖĞRETMENĠ (KADROLU) ZEYNEP PINARCI 

SINIF ÖĞRETMENĠ (KADROLU) GÜLNUR MOLLA 

SINIF ÖĞRETMENĠ (KADROLU) BAHATTĠN ÇETĠNKAYA 

SINIF ÖĞRETMENĠ (KADROLU) NEVĠN YAVUZ DOĞAN 

SINIF ÖĞRETMENĠ (KADROLU) BENGĠ AYDIN 

SINIF ÖĞRETMENĠ (KADROLU) GÜLDEN GÜR 

SINIF ÖĞRETMENĠ (KADROLU) ONUR DOĞAN 

SINIF ÖĞRETMENĠ (KADROLU) SONGÜL POLAT 

SINIF ÖĞRETMENĠ (KADROLU ) SEVCAN YAMANOĞLU 

HĠZMETLĠ (GÖREVLENDĠRME) MÜRSEL ĠNCĠ 

HĠZMETLĠ (KADROLU) NADĠR ÇELĠK 

Tablo 10: Organizasyon ġeması 

 

SOLFASOL ĠLKOKULU ZÜMRE BAġKANLARI 

Okul Öncesi Zümre BaĢkanı MERVE GÖKTEPEOĞLU 

1. Sınıflar Zümre BaĢkanı:  SEVCAN YAMANOĞLU 

2. Sınıflar Zümre BaĢkanı:  ZEYNEP PINARCI 

3. Sınıflar Zümre BaĢkanı:  BAHATTĠN ÇETĠNKAYA 

4. Sınıflar Zümre BaĢkanı:  GÜLDEN GÜR 

Tablo 11: Zümre BaĢkanları 

 

SINIF – ġUBE ÖĞRETMENLĠKLERĠ 

ġUBE ġUBE ÖĞRETMENĠ ġUBE ġUBE ÖĞRETMENĠ 

Anasınıfı /A MERVE GÖKTEPEOĞLU 3/ B NEVĠN YAVUZ DOĞAN 

1/ A SEVCAN YAMANOĞLU 3/ C ONUR DOĞAN 

2/ A ZEYNEP PINARCI 4/A BENGĠ AYDIN 

2/ B SONGÜL POLAT 4/ C GÜLDEN GÜR 

3/ A BAHATTĠN ÇETĠNKAYA   

Tablo 12: ġube Öğretmenlikleri 
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ÇALIġANLARIN GÖNÜLLÜ YAPTIĞI ĠġLER 

NO ADI SOYADI GÖREVĠ BRANġI ĠLGĠ 

ALANLARI 

GÖNÜLLÜ 

ÇALIġMALARI 

1 MEHMET 

KAYA  

Okul 

Müdürü 

Sınıf 

Öğretmeni 

Proje – Sosyal 

Etkinlikler 

TKY GiriĢimcilik- OGYE 

ÇalıĢmaları 

Okul geliĢtirme projeleri 

2 FEVZĠ ER  Müdür 

Yardımcısı  

Sınıf 

Öğretmeni 

Gezi- Sosyal 

Etkinlikler 

TKY GiriĢimcilik- OGYE 

ÇalıĢmaları Üst Eğitim 

Kurumları Tanıtım Gezisi 

3 NEVĠN 

YAVUZDOĞ

AN  

Öğretmen Sınıf 

Öğretmeni 

Gezi- Sosyal 

Etkinlikler- 

Kampanya 

Okul gezileri- Kitap 

Kampanyası- Kırtasiye 

Yardımı 

4 ZEYNEP 

PINARCI 

 

Öğretmen Sınıf 

Öğretmeni 

Kampanya - 

Sosyal 

Etkinlikler- Gezi 

Kitap Kampanyası- Kırtasiye 

Yardı- Okul gezileri 

5 GÜLNUR 

MOLLA 

ÖZGÖR 

Öğretmen Sınıf 

Öğretmeni 

Gezi- Sosyal 

Etkinlikler- Spor 

faaliyetleri 

Destek Eğitimi 

Okul gezileri 

Futbol Turnuvası 

6 BENGĠ 

AYDIN 

Öğretmen Sınıf 

Öğretmeni 

Resim- Sosyal 

Etkinlikler- 

Kampanya 

Kitap Kampanyası- Kırtasiye 

Yardımı- Sergi 

7 SONGÜL 

POLAT 

Öğretmen Sınıf 

Öğretmeni 

Resim- Sosyal 

Etkinlikler- 

Kampanya 

Kitap Kampanyası- Kırtasiye 

Yardı- Sergi 

8 GÜLDEN 

GÜR 

Öğretmen Sınıf 

Öğretmeni 

Sosyal 

Etkinlikler- 

Kampanya 

Okul etkinlikleri 

Kitap Kampanyası- TKY 

GiriĢimcilik- OGYE 

ÇalıĢmaları- 

Satranç Egzersizi 

9 ASUMAN 

SARCAN 

Öğretmen Ġngilizce 

Öğretmeni 

Müzik- 

Sosyal Etkinlik- 

Kampanya 

Kitap Kampanyası-  

Sınıf Korosu 

Kırtasiye Yardım 

10 MERVE 
GÖKTEPEOĞLU 

Öğretmen Sınıf 

Öğretmeni 

Sosyal 

Etkinlikler- 

Kampanya- 

Gezi  

Kıyafet Yardımı Kırtasiye 

Yardımı 

Okul gezileri 

11 SEVCAN 
YAMANOĞLU 
 

 

Öğretmen Sınıf 

Öğretmeni 

Sosyal 

Etkinlikler- 

Gezi- Okul 

etkinlikleri- 

Kampanya 

Okul WEB Tasarımı- Sergi 

Kırtasiye Yardım- Okul 

gezileri 

 

12 BAHATTĠN 

ÇETĠNKAYA 

Öğretmen Sınıf 

Öğretmeni 

Sosyal 

Etkinlikler- Spor 

etkinlikleri 

TKY GiriĢimcilik- OGYE 

ÇalıĢmaları- 

Futbol Turnuvaları 

13 ONUR 

DOĞAN 

Öğretmen Sınıf 

Öğretmeni 

Sosyal 

Etkinlikler- Spor 

etkinlikleri 

TKY GiriĢimcilik- OGYE 

ÇalıĢmaları- 

Futbol Turnuvaları 

Tablo 13: Gönüllü Yapılan ĠĢler 
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ÇALIġANLARIN GÖREVLERĠ 

 
NO Bölümler 

Birimler 

Komisyonlar 

Zümreler vb. 

GÖREVLERĠ 

 

 

1 

 

MÜDÜR 

Yönetim; 

a) AraĢtırma ve planlama, 
b) Örgütlenme, 

c) Rehberlik, 

d) Ġzleme, denetim ve değerlendirme, 
e) ĠletiĢim ve eĢgüdüm görevlerini yerine getirir. 

 

Müdür, Görev, Yetki ve Sorumlulukları: 
Müdür, milli eğitimin temel ilkelerine bağlı kalarak, milli eğitimin genel amaçları ile kurumun amaçlarını gerçekleĢtirmek 

üzere tüm kaynakların etkili ve verimli kullanımından, ekip ruhu anlayıĢı ile yönetiminden ve temsilinden birinci derecede 
sorumlu 

eğitim-öğretim lideridir. 

Müdür; kurumu, bünyesindeki kurul, komisyon ve ekiplerle iĢ birliği içinde yönetir.  
Müdür, görevinde sevgi ve saygıya dayalı, uyumlu, güven verici, örnek tutum ve davranıĢ içinde bulunur, mevzuatın 

kendisine verdiği yetkileri kullanır. 

Müdür; Kurumdaki eğitim-öğretim ve iĢleyiĢ ile ilgili olarak: 
1) Öğretim yılı baĢlamadan önce personelin ĠĢ bölümünü yapar ve yazılı olarak bildirir. Yetkili kurul, komisyon ve 

ekipleri oluĢturur. Öğretmenlerin de görüĢlerini alarak okutacakları dersler ile atölye, laboratuar ve iletmelere iliĢkin 

görevlerin dağılımını yapar. Öğretim programları ile eğitim-öğretimle ilgili kaynakların kurumda bulundurulmasını sağlar. 
2) Yıllık ders planlarının hazırlanması amacıyla zümre öğretmenler kurulu toplantılarının yapılmasını sağlar. 

Öğretmenlerden 

Sorumlu oldukları derslerle atölye ve laboratuar etkinliklerini; inceler, gerekli değiĢiklikleri yaptırarak onaylar ve bir 
örneğini iade eder. 

3) Kurumun derslik, laboratuar, atölye, kütüphane, araç-gereci ile diğer tesisleri eğitim-öğretime hazır bulundurulur. 

Bunların kurulmasını,  geliĢtirilmesini,  zenginleĢtirilmesini ve olanaklar ölçüsünde diğer öğretim kurumları ile çevrenin 
de yararlanmasını sağlar. 

4)  Kurumda eğitim-öğretim hizmetlerinden yararlanacak öğrenci/kursiyerlerin sürekli eğitimlerini yürütmek için milli 

eğitim 
müdürlüğü ve ilgili kuruluĢlar ile iĢ  birliği yapar.  

5)  Eğitim-öğretim çalıĢmalarını etkili,  verimli duruma getirmek ve geliĢtirmek,  sorunlara çözüm üretmek için 

öğretmenler kurulunu, zümre öğretmenlerini, eğitici kulüp ve sınıf rehber öğretmenlerini toplantıya çağırır, zümre 
öğretmenleri arasında eĢ güdümü sağlamak amacıyla zümre baĢkanları ile toplantılar yapar. Bu kurulların kararlarını 

onayladıktan sonra uygulamaya koyar ve gerektiğinde üst makama bildirir. 

6) Eğitim-öğretimin amacına uygunluğunu belirlemek üzere dersleri izler. 
7) Programların uygulanmasında ve geliĢtirilmesinde ilgililerin görüĢlerini de alarak OGYE/Kalite Kurulu  çalıĢmalarının 

planlamasını ve yürütülmesini sağlar. Gerekli durumlarda bu konularda üst makama öneride bulunur.  

8)  Kurumun düzen ve disipliniyle ilgili her türlü önlemi alır,  alınan kararları zamanında ve etkili bir Ģekilde uygular , 
öğrenci/kursiyerlere istenilen davranıĢların kazandırılmasını sağlar. 

9) Mevzuatına uygun olarak aday öğretmenlerin yetiĢtirilmelerini sağlar. 

10) Personelin sicille ilgili iĢ ve iĢlemlerini mevzuatına göre yürütür. 
11) Öğrenci ödül ve disiplin iĢlerini mevzuatına göre yürütür. 

12) Psikolojik danıĢma ve rehberlik hizmetlerinin mevzuatına uygun olarak yürütülmesini sağlar.  

13) Özel eğitim gerektiren öğrenci yetiĢtirilmesi ve kaynaĢtırma eğitimiyle ilgili gerekli önlemleri alır.  
14) Ders yılı içinde öğrencilere, velilerin baĢvuruları üzerine on beĢ güne kadar izin verebilir. 

15) Haftalık ders programı ile günlük çalıĢma ve nöbet çizelgelerinin düzenlenmesini sağlar, onaylar ve uygulamaya 

koyar. 
16) Sınavların mevzuatına göre yapılmasını, değerlendirilmesini ve sonuçlarının duyurulmasını sağlar. 

17) Diploma, tasdikname, öğrenim belgesi ve benzeri belgeleri onaylar. 

18) Görevini gereği gibi yapmayan personeli uyarır, bu davranıĢın sürdürülmesi durumunda yetkisini kullanır. Yetkisi 
dıĢındaki durumları ilgili makama bildirir. Görevini üstün baĢarı ile yürütenlerin ödüllendirilmelerini önerir.  

19) Özürleri nedeniyle görevine gelemeyen yönetici, öğretmen ve diğer çalıĢanların yerine personel görevlendirilmesi için 

gerekli 
Önlemleri alır. 

20) Ġzinli veya görevli olarak kurumdan ayrılırken müdür baĢyardımcısını, bulunmadığı takdirde bir müdür yardımcısını, 

müdür yardımcısının da bulunmaması durumunda kurum içerisinde herhangi bir öğretmeni görevlendirir.  

21) Yönetmelik, yönerge, genelge ve benzerlerini ilgililere imza karĢılığında duyurur. Mevzuatın uygulanması ile ilgili 

önlemler alır. 

22) Bütçe önerilerini gerekçeli olarak hazırlar ve ilgili makama sunar. 
23) Kurumun gereksinimlerini belirler, bütçe olanaklarına göre satın alma, bağıĢ ve benzeri yollarla karĢılanması için 

gerekli iĢlemleri yaptırır. Eğitim araç-gereci ve donatım gereksinimlerini zamanında ilgili birime bildirir. 
24) Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 60. Maddesine göre belirtilen görev tanımındaki diğer görevleri de yapar.  

2  

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

Müdür Yardımcısı: 
Yönetimde müdür ve müdür baĢ yardımcısının en yakın yardımcısıdır. Yönetim, eğitim-öğretim iĢlerinin amaçlarına 

uygun olarak yürütülmesinden sorumludur. 
Müdür yardımcısı kurumun iĢleyiĢi ile ilgili olarak: 

1) Yerel nitelikli öğretim programlarının geliĢtirilmesine iliĢkin çalıĢmaları yürütür. 

2) Toplantı, tören, gezi, inceleme ve benzeri etkinliklere iliĢkin iĢleri yapar. 
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3) Kurumun bina, tesis ve araç-gerecinin düzeni, temizliği, bakımı ile kullanılabilir durumda bulundurulması ve 
korunmasını sağlar.  

4) Öğrenci/kursiyerlerle ilgili defter, dosya ve belgeleri düzenler. 

5) Karne, öğrenim belgesi, tasdikname, diploma, sertifika ve diğer belgeleri müdürle birlikte imzalar.  
6) Kurumda kurs, seminer, kamp ve benzeri etkinliklerin düzenlenip yürütülmesinde müdürün vereceği görevleri 

yürütür. Bu etkinliklerin çalıĢma saatleri dıĢında ve hafta sonlarında yapılması durumunda idari nöbet görevi yapar.  

7) Görev alanıyla ilgili kurul, komisyon ve ekiplere baĢkanlık eder. Hizmetlerini yürütür.  
8) Çizelgeye göre nöbet tutar, nöbetçi öğretmenleri izler, nöbet raporlarını inceler ve müdür baĢyardımcısına iletir.  

9) Görevlendirildiğinde satın alma iĢlerini yürütür. 

10) Ayniyat, demirbaĢ  ve hesap iĢlerinin  yürütülmesini sağlar gerekli durumunda memurun görevlerini üstlenir.  
Ayrıca, görev tanımında belirtilen diğer görevler ile müdür tarafından verilen görevleri de yapar. 

 ÖĞRETMEN 

GÖREV 

VE  

SORUM 

LULUKLARI 

 

Eğitim-öğretimin temel unsuru olan öğretmen,  toplumsal kalkınmada bireyin geliĢmesine katkı sağlamak üzere 

çalıĢmalarını yürütür. Sınıf düzeninden ve yönetiminden sorumlu olan öğretmen, eğitim-öğretimin gerektirdiği fiziksel 
ve psikolojik ortamı sağlar. Öğrencilere sevgi ve Ģefkatle yaklaĢır. KiĢisel sorunlarını sınıfa yansıtmamaya özen 

gösterir. Ġzleyeceği programı, yöntem ve teknikleri öğrenciye açıklar. Öğrencilerin araĢtırarak,  yaparak ve yaĢayarak 

öğrenmelerini sağlayacak çağdaĢ eğitim-öğretim teknikleriyle teknolojik kaynakları kullanır. Öğretmenler görevlerini, 
Türk milli eğitiminin genel amaçlarına ve temel ilkelerine uygun olarak ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda 

yapmakla yükümlüdür(1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu). Öğretmenler, kurumun her tür ve seviyedeki eğitim - 

öğretim çalıĢmalarında görevli olup bu görevlerin yerine getirilmesinden sorumludurlar.  
Öğretmenler: 

1) Eğitim-öğretim standartlarının geliĢtirilmesi, kurum-çevre iliĢkisinin kurulması ve geliĢmesi yönünde çaba harcar, 

iĢleyiĢte yönetime yardımcı olurlar. Kılık-kıyafet, söz ve davranıĢlarıyla öğrenci/kursiyerlere örnek olurlar. 
2)  Yıllık plan yapar,  kendilerine verilen dersleri okuturlar.  Derslerle ilgili araĢtırma,  uygulama ve deney  yapar, 

öğrencilere de yaptırırlar. Yapılan deneyler için bir rapor hazırlarlar. 

3)   Öğrenci/kursiyerlerin yaparak,   yaĢayarak,   inceleyerek ve araĢtırarak öğrenmelerini sağlarlar.   Bağımsız ve 
yaratıcı düĢünmelerine,   edinilen bilgilerden sonuçlar çıkarmalarına,  tartıĢmalarda görüĢlerini özgürce belirtmelerine 

ve hoĢgörülü olmalarına yönelik gerekli ortamı hazırlarlar. Eğitim-öğretim ve üretim çalıĢmalarında araç-gereç, 

laboratuar, gezi, gözlem gibi her türlü olanaktan öğrenci/kursiyerlerin yararlanmalarını sağlarlar.  Bu çalıĢmalarda 
öğrenci merkezli bir yaklaĢım benimser ve sergilerler. 

4) Özel eğitim gerektiren öğrenci yetiĢtirilmesi için önlem alırlar. 

5) Öğrenci/kursiyerlerin kiĢisel ve grupla çalıĢma alıĢkanlığı kazanmalarına önem verirler, kütüphane, , laboratuar ve 
spor tesisleri ile çevredeki müze ve diğer tesislerden yararlanmalarını sağlarlar. 

6) Eğitici çalıĢmalar ile ilgili görevlerini mevzuatına uygun olarak yaparlar. 

7) Sınıf rehber öğretmenliği görevlerini, "milli eğitim bakanlığı ortaöğretim kurumları sınıf geçme yönetmeliği" ile 
"rehberlik ve psikolojik danıĢma hizmetleri yönetmeliği" ve ilgili diğer mevzuata uygun olarak yürütürler.  

8) Ders dıĢı eğitim-öğretim etkinliklerinin mevzuatına göre yürütülmesini sağlarlar. 

9) Müdürün hazırlayacağı bir program doğrultusunda, mevzuatına uygun olarak aday öğretmenleri yetiĢtirirler. 
10) Sınavlar ile ilgili görevleri mevzuatına uygun olarak yerine getirirler. 

11) Derse baĢlamadan önce yoklama yaparak yoklama sonucunu fiĢ veya deftere yazar ve imzalarlar.  
12) Konu, deney, ödev, uygulama, yazılı yoklama ile diğer çalıĢmaları dersin sonunda ders defterine yazarak imza 

ederler. 

13) Ġnceleme ve araĢtırma gezileri için gezi planı hazırlarlar. Öğrenci/kursiyerlerin gezi ile ilgili görüĢ ve izlenimlerini 
tartıĢıp değerlendirmelerini sağlayarak sonucu bir raporla kurum yönetimine bildirirler. 

14) Öğrenci/kursiyerlerin eğitim-öğretim etkinliklerini izlerler. 

15) Nöbet çizelgesinde belirtilen nöbet görevini yerine getirirler. 
16) Görevlendirildikleri kurullara, komisyonlara, eğitici kulüp ve sınıf rehberlik çalıĢmalarına, milli bayram ve 

mahalli günlere, tören ve toplantılara, kurs ve seminerlere katılırlar. ÇalıĢma takviminde belirtilen tarihlerde kurumda 

hazır bulunur ve verilen görevleri yaparlar. Kurul, komisyon ve diğer ekiplerdeki çalıĢmalarını toplam kalite yönetimi 
anlayıĢı ile yürütürler. 

17) Öğretmenler Kurulu, zümre ve sınıf zümre öğretmenler kurulu ve ilgili diğer kurul toplantılarına katılırlar. 

Seçildiklerinde kurul toplantılarında sekretarya görevlerini yerine getirirler.  
18) Alanı ile ilgili bilimsel ve teknolojik yenilikleri izleyerek bunları öğretime yansıtırlar. Bu konuda her yıl en az bir 

rapor hazırlayarak zümre öğretmenler kurulunda tartıĢılmasını sağlarlar. 

19) Görevlendirildiğinde ders araç-gerecini,  öğretmenler kurulunca seçilmesi durumunda      kitaplık demirbaĢlarını 
teslim alır ve bunlarla ilgili görevleri yaparlar. 

20) Tebliğler dergisi ve eğitim-öğretime iliĢkin duyuru, belge ve dokümanları okur ve imzalarlar. 

21) Tam gün tam yıl eğitim yapan kurumlarda hafta sonu, yarıyıl ve yaz tatillerinde verilen görevleri de yaparlar. 

  

SINIF 

ġUBE 

ÖĞRETMEN 

KURUL 

1) Öğrencilerin baĢarı durumlarının incelenmesi ve baĢarıyı artırıcı önlemlerin alınması,  
2) Derslerin, öğretim programları ile uyumlu olarak yürütülmesi, 

3) Eğitim kaynakları ile atölye, laboratuar ve diğer birimlerden nasıl yararlanılacağının planlanması,  

4) Çevreden yararlanma ve iĢ birliğinin sağlanması, 
5) Öğrenci ödev ve projeleri ile sınavların planlanması, 

6) Ġnceleme gezileri, beden eğitimi, spor ve izcilik etkinlikleri, halk oyunları ve benzeri sosyal etkinliklerin 

düzenlenmesi, 

7) Kurumu tanıtıcı etkinliklerde bulunulması, 

8) Bir önceki toplantıda alınan kararların değerlendirilmesi, 
9) Müdürün gerekli gördüğü diğer konular görüĢülür. 

  

ZÜMRE 

ÖĞRETMEN 

KURUL 

1) Öğretim programlarının incelenmesi, programların çevre özellikleri de dikkate alınarak amacına ve içeriğine uygun 

olarak uygulanması, 

2) Gerektiğinde yeni öğretim programlarının hazırlanması ve mevcutların geliĢtirilmesi,  
3) Yıllık planların incelenmesi, diğer zümre planları ile gezi, gözlem, deney ve inceleme planları arasında birlik 

sağlanması, 

4) Sınıf ve Ģube düzeyinde yapılacak toplantılarda eğitim-öğretim ve öğrencilerle ilgili diğer konuların tartıĢılarak 
gerekli kararların alınması, 

5) Dersler arası iĢbirliğinin eĢ zamanlı olarak yürütülmesini sağlanması 
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6) Eğitimde yeni teknolojilerden yararlanılması, 
7) Bir önceki toplantıda alınan kararların değerlendirilmesi konularında görüĢmeler yapmak üzere her dönemde iki defa 

toplanır, alınan kararlar müdürün onayına sunulur. 

  

ÖĞRENCĠ 

MECLĠSĠ 

   1) Öğrencilerin kurum ve çevreye uyumlarını sağlayacak önlemlerin alınması, 
2) Etkili bir eğitim-öğretim ortamının oluĢturulması, eğitim-öğretim kalitesinin artırılması, 

3) Öğrenci sorunlarının belirlenmesi ve çözümü, 

4) Eğitici kulüp baĢkanları ile iĢ birliği yaparak kurum ve eğitim bölgesinde sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerin 
gerçekleĢtirilmesi, 

5) Kurum-aile/veli arasında etkili iletiĢim ve iĢ birliğinin sağlanması gibi konularda görüĢ ve önerileri yönetime ve ilgili 

kurullara bildirir. Öğrenci temsilcisi, kurum yönetiminin gerekli gördüğü durumlarda öğretmenler kurulu toplantısına 
katılır. 

 ÖĞRNCĠ 

DAVRANIġLARINI 

DEĞERLENDĠRME 

KURULU 

Kurumlarda öğrenci disiplin ve onur kurullarının kuruluĢ ve iĢleyiĢinde,  "milli eğitim bakanlığı ilköğretim kurumları 

ödül ve disiplin yönetmeliği" hükümleri uygulanır. 

 SATIN  

ALMA 

KURULU 

Satın alma komisyonu, ilgili müdür yardımcısının baĢkanlığında öğretmenler kurulunca seçilen öğretmenler ile sayman 

olmak üzere en az üç kiĢiden oluĢur. Mal ve hizmet alımları bu komisyonca gerçekleĢtirilir.  

 MUAYENE 

KABUL 

KOM. 

Muayene ve kabul komisyonu, "Muayene ve kabul iĢlerine ait yönetmelik" hükümlerine göre kurulur ve görevlerini 

yürütür.(yönetmelik madde 101) 

 SAYIM 

KOMĠS. 

Sayım komisyonu,  "ayniyat yönetmeliği"  hükümlerine göre kurulur ve görevlerini yürütür.   

 DEĞER TESPĠT 

KOMĠS. 

Değer Tespit komisyonu, bir müdür yardımcısının baĢkanlığında takdiri yapılacak mal ve hizmetlerin özelliğine göre 
kurum müdürlüğünce görevlendirilecek iki öğretmen ile bir müdür yardımcısından oluĢur. Gerekli durumlarda kurum 

dıĢından konunun uzmanı olan kiĢiler de bu komisyona davet edilebilir.(T.M. Yönetmelik madde 13)  

 PSĠKOLOJĠK 

DANIġMA  

VE 

REHBERLĠK 

DANIġMA 

Psikolojik danıĢma ve rehberlik hizmetleri yürütme komisyonu görevlerini milli eğitim bakanlığı rehberlik ve psikolojik 

danıĢma hizmetleri yönetmeliği hükümlerine göre yürütür. 

  

KURUM 

GELĠġ. 

YÖNET 

EKĠP 

GÖREV 

VE 

SORUMLULUK 

1) Türk milli eğitiminin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda kurum kültürünün ve politikalarının geliĢtirilmesi,  

2) Eğitim-öğretim ve üretimin etkin, verimli ve güvenli olarak yürütülmesinin sağlanması, sorunlara çözüm 

üretilmesi ve gerekli görülenlerin ilgili makamlara duyurulması, 
3) Ekonomik durumları iyi olmayan öğrenci/kursiyerlere yardım sağlayıcı etkinliklerde bulunulması,  

4) Kurumda düzenlenen çeĢitli etkinliklerin düzenlenmesi ile finans kaynaklarının yaratılması,  

5)  Bakanlıkça gönderilen ödenekler, bağıĢlar ve kurumca sağlanan finans kaynaklarının mevzuatına uygun olarak 
ve kurumun geliĢimini ön planda tutarak harcanması için yönetime önerilerde bulunulması,  

6) Eğitim standartlarının geliĢtirilmesi, kurumun dıĢa açılımının ve desteğinin sağlanması,  

7) ÇalıĢma gruplarınca hazırlanan plan, program ve projelerin incelenip değerlendirilmesi, 
8) Kurumun yıllık geliĢim planının hazırlanması, uygulanması, değerlendirilmesi ve geliĢim  raporunun hazırlanarak 

bakanlığa gönderilmesi görevlerini yerine getirir. 

  

HĠZMET 

LĠLER 

1) Bina, atölye  ile eĢyasının temizliğini yapar. 

2) Isıtma, sıhhi ve elektrik tesisatındaki aksaklıkları yönetime bildirir. 

3) Kuruma gelen çeĢitli malzeme, araç-gereci gerekli yerlere taĢır 

ve yerleĢtirir. 
 4) Gerektiğinde bina ve tesislerin boya, badana ve benzeri iĢlerini 

yapar. 

5) Posta ve evrak dağıtım görevini yürütür. 
6) Mutfak iĢlerinde ilgililere yardımcı olur. 

7) ÇalıĢma saatleri dıĢında ve tatillerde verilecek nöbet görevini 

yerine getirir. 
 8) Kurumun çevresinin temizlik, bakım ve diğer hizmetlerini 

yapar. 

9) Bahçıvan olarak görevlendirilmesi durumunda, bahçıvanın 
yapacağı iĢleri yürütür. 
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ÖĞRETMEN PROFĠL DEĞERLENDĠRMESĠ 

2014-2015 EĞĠTĠM ÖĞRETĠM YILI: 

Tablo 14: Öğretmen Kadro Durumu 

  

KURUM YÖNETĠCĠLERĠNĠN EĞĠTĠM DURUMU 

EĞĠTĠM DÜZEYĠ  KĠġĠ SAYISI % 

ÖN LĠSANS - 0 

LĠSANS 9 82 

YÜKSEK LĠSANS 2 18 

Tablo 15: Yöneticilerin Eğitim Durumu 

 

KURUM YÖNETĠCĠLERĠNĠN HĠZMET SÜRELERĠ 

HĠZMET SÜRESĠ KĠġĠ SAYISI % 

 1-3 Yıl - - 

4-6 Yıl - - 

7-10 Yıl 1 50 

11-15 Yıl - - 

16-20 Yıl - - 

21+....... üzeri 1 50 

Tablo 16: Yöneticilerin Hizmet Süreleri 

 
 

  

 

KADRO DURUMU SAYI 

KADROLU ÖĞRETMEN 11 

GÖREVLENDĠRME ÖĞRETMEN 2 

ÜCRETLĠ ÖĞRETMEN 0 

AYLIKSIZ ĠZĠNLĠ 0 

RAPORLU 0 

DOĞUM ĠZNĠ 0 

TOPLAM 13 
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ÖĞRETMEN YAġ TABLOSU  

YAġ 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50 50 ÜSTÜ 

SAYI 0 0 6 0 2 2 3 

Tablo 17: Öğretmen YaĢ Durumu  

 

 

ÖĞRETMENLERĠN HĠZMET SÜRELERĠ  

HĠZMET SÜRESĠ KĠġĠ SAYISI % 

 1-3 Yıl 1 7,69 

4-6 Yıl - 0,00 

7-10 Yıl 2 15,38 

11-15 Yıl 3 23,08 

16-20 Yıl 5 38,46 

21+....... üzeri 2 15,38 

Tablo 18: Öğretmen Hizmet Süreleri  

 

ÖĞRETMEN AYLIK DERECE/KADEME TABLOSU 

KADEME DERECE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

SAYI 6 1 2 2 0 1 2 1 0 

Tablo 19: Aylık Derece Kademe 

 

ÖĞRETMEN CĠNSĠYET TABLOSU 

CĠNSĠYET KADIN ERKEK 

SAYI 9 2 

Tablo 20: Öğretmen Cinsiyet 

 

TEKNOLOJĠK MATERYAL SAYISI: 

TEKNOLOJĠK 

MATERYAL 

AKILLI 

TAHTA 

 

TEPEGÖZ 

 

PROJEKSĠYON 

 

BĠLGĠSAYAR 

 

SAYI 0 0 5 1 Dizüstü bilgisayarı 

5 Masaüstü Bilgisayar  

TOPLAM 0 0 5 6 

Tablo 21:Teknolojik Materyal Sayısı 
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EĞĠTĠM METARYALĠ SAYISI 

MATERYAL SAYI 

KÜTÜPHANE KĠTAP SAYISI 721 

SINIF KĠTAPLIK KĠTAP SAYISI 345 

TOPLAM KĠTAP SAYISI 1066 

HARĠTA SAYISI 8 

TOPLAM 1074 

Tablo 22: Eğitim Materyal Sayısı 

 

YANGIN TÜPÜ 

YERĠ YANGIN TÜPÜ 

ADETĠ 

KAZAN DAĠRESĠ 1 adet ( 6 litrelik ) 

ZEMĠN KAT 2 adet ( 6 litrelik ) 

1. KAT 2 adet ( 6 litrelik ) 

2. KAT 2 adet ( 6 litrelik ) 

TOPLAM 7 

Tablo 23: Yangın Dolabı ve Yangın Tüpü 

 

OKUL/KURUM MALĠ KAYNAKLARI 

OKUL GELĠR GĠDER TABLOSU 

YIL 
ÖNCEKĠ YIL 

DEVĠR 
GELĠR GĠDER 

2012 553,50 10561,00 10007,50 

2013 5149,13 15038,50 9889,37 

2014 7115,00 15804,13 8689,13 

2015    

2016    

2017    

2018    

2019    

Tablo 24: Okul Gelir Gider 
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SOLFASOL ĠLKOKULU TEMEL BĠLGĠLER 
Kurum Kodu 

(Ġlkokul) 

708469 

 

Hizmet Alanı  1 

Kurum Adı  SOLFASOL ĠLKOKULU YerleĢim Yeri  ġehir 

 

Kurum Türü  Ġlkokul 

 

Eğitim Bölgesi  7 

Kurum statüsü Kamu  

 

Öğretim ġekli  Normal 

Durumu  Açık 

 

Döner Sermaye Yok 

Ġli  Ankara Yatılı Ve Pansiyon Yok 

 

Ġlçesi  Altındağ 

 

Özel Eğitim Okulu Yok  

 

Saymanlık Kodu 06151 

 

Isınma ġekli Kalorifer (Kömür) 

Hizmet Bölgesi  1 

 

  

Tablo 25:Temel Bilgiler 

 

ALAN BĠLGĠLERĠ (m2) 

BÖLÜMLER Alan (m2) 

 

Kat alan 650 m2 

 

Bina toplam alan 1950 m2 

 

YeĢil alan toplamı 7000 m2 

 

Asfalt  alanı 3000 m2 

 

Bahçe toplam alan 16400 m2 

 

Toplam alan 17000 m2 

 

Tablo 26:Alan Bilgileri 
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BĠNA BĠLGĠLERĠ 

BÖLÜM ADET BÖLÜM ADET 

 

Kat Sayısı 3 WC (Özürlü) 1 

Mevcut Oda Sayısı 25 Lavabo Sayısı 18 

Derslik Sayısı 12 Öğretmen Odası 1 

Kütüphane 1 Hizmetli Odası 1 

Ġdari Oda  2 Rehberlik Odası 1 

Depo Sayısı 1 ġube Sayısı 11 

WC (Öğrenci) 6 Su Deposu 1(10 Tonluk) 

WC (Öğretmen) 2 Kalorifer dairesi 1 

Tablo 27:Bina Bilgileri Bilgileri 

 

DERSLĠK BAġINA DÜġEN ÖĞRENCĠ SAYISI 

Yıllar Anasınıfı 1.Sınıf 2.Sınıf 3.Sınıf 4.Sınıf Toplam 

2012-2013 10,00 26,60 16,00 15,50 17,00 17,02 

2013-2014 10,00 13,00 24,50 15,00 16,00 15,70 

2014-2015 11,00 11,30 12,00 22,50 14,30 14,22 

2015-2016 11,00 16,00 27,50 23,33 23,50 22,00 

2016-2017       

2017-2018       

2018-2019       

Tablo 28: Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayıları 

* 2012-2013 eğitim öğretim yılanda derslik sayısı 12‟dir. 

2013-2014 eğitim öğretim yılanda derslik sayısı.12‟dir. 

2014-2015 eğitim öğretim yılanda derslik sayısı 12‟dir 

2015-2016 eğitim öğretim yılanda derslik sayısı 9‟dir 

 

 

ÖĞRETMEN BAġINA DÜġEN ÖĞRENCĠ SAYISI 

Yıllar Anasınıfı 1.Sınıf 2.Sınıf 3.Sınıf 4.Sınıf Toplam 

2012-2013 14,25 26,38 30,75 30,80 25,33 31,21 

2013-2014 23,50 25,50 23,38 24,20 29,60 30,45 

2014-2015 19,50 27,50 23,33 23,50 23,00 28,43 

2015-2016 11,00 16,00 27,50 23,33 23,50 22,00 

2016-2017       

2017-2018       

2018-2019       

Tablo 29: Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayıları 
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OKULLAġMA ORANLARI TABLOSU 

OKUL TÜRÜ OKULLAġMA ORANI % 

 

ĠLKOKUL 99 

 

ORTAOKUL 99 

 

GENEL ORTAÖĞRETĠM 95 

 

TEMEL EĞĠTĠM 99 

 

ORTAÖĞRETĠM 95 

 

Tablo 30: OkullaĢma Oranları 

 

2014-2015 EĞĠTĠM ÖĞRETĠM YILI ÖĞRENCĠ PROFĠL DEĞERLENDĠRMESĠ 

ÖĞRENCĠ SAYILARI 

 

Sınıf/ġube Erkek Öğrenci Sayısı Kız Öğrenci Sayısı Sınıf Toplamı 

Anasınıfı / A ġubesi 7 4 11 

 TOPLAM: 7 4 11 

1. Sınıf / A ġubesi 12 4 16 

 TOPLAM: 11 24 36 

2. Sınıf / A ġubesi 1 13 14 

2. Sınıf / B ġubesi 5 8 13 

 TOPLAM: 6 21 27 

3. Sınıf / A ġubesi 4 7 11 

3. Sınıf / B ġubesi 6 5 11 

3. Sınıf / C ġubesi 2 10 12 

 TOPLAM: 12 22 34 

4. Sınıf / A ġubesi 12 7 19 

4. Sınıf / C ġubesi 10 11 21 

 TOPLAM: 22 18 40 

 GENEL TOPLAM: 60 70 130 

Tablo 31: Öğrenci Sayıları 
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NAKĠL GELEN GĠDEN ÇĠZELGESĠ 

YILLAR NAKĠL GELEN SAYISI NAKĠL GĠDEN SAYISI 

2012-2013 1. DÖNEM 15 26 

2012-2013 2. DÖNEM 90 99 

2013-2014 1. DÖNEM 10 28 

2013-2014 2. DÖNEM 20 15 

2014-2015 1. DÖNEM 10 28 

2014-2015 2. DÖNEM 2 1 

2015-2016 1. DÖNEM 9 26 

   

   

   

   

   

   

Tablo 32: Nakil Giden Gelen 

 

SON YILLARDA GELĠġEN DĠSĠPLĠN OLAYLARI TABLOSU 

YILLAR DĠSĠPLĠN OLAYLARI SINIF TEKRARI 

2009-2010 0 0 

2010-2011 0 0 

2011-2012 0 0 

2012-2013 0 0 

2013-2014 0 0 

2014-2015 0 0 

2015-2016 0 0 

2016-2017   

2017-2018   

2018-2019   

TOPLAM 0 0 

Tablo 33: Disiplin Olayları 

 

KAYNAġTIRMALI ÖĞRENCĠ VERĠ TABLOSU 

SINIFLAR KAYNAġTIRMALI 

ÖĞRENCĠ SAYISI 

ÖZEL EĞĠTĠME 

GĠDEN SAYISI 

ÖZEL EĞĠTĠME 

GĠTMEYEN SAYISI 

ANASINIFI 0 0 0 

1.SINIF 0 0 0 

2.SINIF 1 1 0 

3.SINIF 0 0 0 

4.SINIF 1 1 0 

TOPLAM 2 2 0 

Tablo 34: KaynaĢtırmalı Öğrenciler 
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SÜREKLĠ DEVAMSIZ ÖĞRENCĠLER 

SÜREKLĠ DEVAMSIZ ÖĞRENCĠLER 

ANASINIFI 0 

1.SINIF 0 

2.SINIF 0 

3.SINIF 0 

4.SINIF 0 

TOPLAM 0 

Tablo 35: Sürekli Devamsız Öğrenciler 

 

ÖĞRENCĠ FAALĠYETLERĠ DEĞERLENDĠRMESĠ 

 Satranç, egzersiz etkinlikleri,  

 Okul içi kültürel ve sosyal etkinlikler, 

 Hafta içi her gün öğleden sonra 14.30-16.00 

arası tüm halka açık okul kütüphanesi 

kullanımı, 

 Öğrenci velilerimize yönelik eğitici 

seminerler, 

 Gezi gözlem inceleme kulübünce Anıtkabir, 

tiyatro, hayvanat bahçesi, Feza GÜRSEY 

Bilim Merkezi,  gezileri, 

 Ev ziyaretleri, 

 YeĢilay etkinliği, 

 Bisiklet, paten, kaykay sürme etkinliği, 

 

 Flüt çalma etkinliği,  

 ġiir okuma etkinlikleri, 

 Eski kıyafet, oyuncak toplama etkinliği, 

 Atık pil toplama etkinliği,  

 Ağaç dikme kampanyası, 

 Tiyatro, sinema günleri, 

 Futbol, yakar top, yağ satarım bal satarım, 

mendil kapmaca, tombik turnuvaları, 

 Kitap okuma saati, 

 Öğretmen motivasyonlarını artırıcı yemekli 

toplantılar, 

 Balon, lastik top Ģenliği, 

 Su doku ve puzzle haftası, 

KURUM DIġI ANALĠZ 

 KüreselleĢme sürecinin hız kazanması ülkeler ve insanlar arasındaki iliĢkileri artırmakta 

ve ülkelerin büyümesi ve geliĢmesine önemli fırsatlar sunmaktadır. Mevcut potansiyellerini 

kullanarak bu fırsatları değerlendirebilen ülkeler kalkınma sürecini baĢarıyla sürdürüp 

gelecekte dünyanın önde gelen ülkeleri arasında yer alacaktır. Ayrıca politik, ekonomik, 

sosyal ve teknolojik alandaki küresel eğilimler eğitim ve öğretim sistemlerinden beklentileri 

de etkilemekte ve değiĢtirmektedir.  

 Bilgi ve iletiĢim teknolojilerindeki geliĢmeler bilgiye ulaĢım imkânlarını geliĢtirerek 

geleneksel eğitim anlayıĢını değiĢtirmiĢtir. Eğitim ve öğretimde kullanılan yeni teknolojiler 
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eğitim sisteminin unsurlarını güçlü bir Ģekilde etkilemektedir.  Eğitim ve öğretimde fırsat 

eĢitliğinin artırılması ve hizmet sunumunun iyileĢtirilmesi amacıyla yeni teknolojilerin eğitim 

ve öğretim ortamlarına transferi hayati önem taĢımaktadır.  

 Günümüzde ekonomik ve siyasi güç dengeleri değiĢmektedir. Bazı ülke ve bölgeler yeni 

küresel güç merkezi olma yolunda ilerlerken bazı ülkeler mevcut güçlerini korumak için çaba 

sarf etmektedir. Küresel güç merkezi olma yolunda ilerleyen ülkeler ve mevcut güç dengesine 

sahip ülkeler arasında etkileĢim ve karĢılıklı bağımlılık giderek artmaktadır. Bu nedenle 

ülkeler arasındaki ekonomik iliĢkiler giderek derinleĢmekte ve sınırlar arasındaki geçirgenlik 

artmaktadır. Bu durum iĢgücünün hareketliliğini de beraberinde getirmektedir. Bu kapsamda 

nitelikli iĢgücünü yetiĢtirmek tek baĢına yeterli olmamakta aynı zamanda bu iĢ gücü 

potansiyelini ekonomik değere dönüĢtürmek için üretim süreçlerinde yüksek katma değer 

oluĢturan aĢamalara hâkim olmak önem arz etmektedir. 

 Yakın gelecekte, genç nüfusa sahip geliĢmekte olan ülkeler, yaĢlı nüfuslu ülkelere oranla 

iĢgücü açısından avantajlı konumda olacaklardır. Ülkemiz nitelikli insan gücünün 

yetiĢtirilmesine dönük eğitim-sanayi iĢbirliği politikalarını güçlendirdiği takdirde içinde 

bulunduğu demografik fırsat penceresinden faydalanma imkânına sahiptir. 

 

ÜST POLĠTĠKA BELGELERĠ 

Üst politika belgelerinde Bakanlığımız görev alanına giren konular ayrıntılı olarak taranmıĢ 

ve bu belgelerde yer alan politikalar dikkate alınmıĢtır. Stratejik plan çalıĢmaları kapsamında 

taranmıĢ olan politika belgeleri aĢağıda verilmiĢtir. 

- 10. Kalkınma Planı 

- Orta Vadeli Mali Plan 

- Orta Vadeli Program 

- 62. Hükümet Programı 

- Bakanlık Mevzuatı 

- MEB 2010-2014 Stratejik Planı 

- Millî Eğitim ġura Kararları 

- Avrupa Birliği müktesebatı ve ilerleme 

raporu 

- Diğer Kamu Kurum ve KuruluĢlarının 

Stratejik Planları 

-  TÜBĠTAK Vizyon 2023 Eğitim ve Ġnsan 

Kaynakları Raporu 

- Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

- Millî Eğitim Kalite Çerçevesi 

- Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planı 

- Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 

- Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi 

- Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi 

- Ulusal ve Uluslararası KuruluĢların Eğitimle 

Ġlgili Raporları (ILO, OECD, UNICEF, 

EUROSTAT, WORLDBANK, UNESCO, 

CEDEFOP, NACCCE, IEA...) 

 

GZFT ANALĠZĠ 

 

Solfasol Ġlkokulu GZFT (SWOT) analizi hazırlanırken kaynak taraması yapılmıĢtır. 

GFTZ analizi ile ilgili araĢtırmalar yapılmıĢtır. Daha sonra dıĢ paydaĢ görüĢ ve önerileri 

alınmıĢtır. Ġç paydaĢların görüĢ ve önerilerini almak için yapılan toplantılarda dıĢ paydaĢ 

değerlendirme sonuçları da paylaĢılmıĢtır. PaydaĢ görüĢ ve önerilerinin alınmasında görüĢme, anket, 

istek ve Ģikayet kutuları, dilekçeler, veli toplantıları ve beyin fırtınası yöntem ve teknikleri 

kullanılmıĢtır. 
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Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler 
Güçlü Yönler 

Eğitim ve Öğretime EriĢim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1. On iki yıllık zorunlu ve kademeli eğitim 

2. Bireylerin ilgi ve ihtiyaçlarına cevap verebilecek çeĢitlilikte okul ve 

program türünün bulunması 

3. Özel öğretimi destekleyici teĢvik mekanizmaları 

4. Devamsızlık sorununun olmaması 

1. Okulun tekli eğitim öğretim vermesi  

2. Okul aile birliğinin okula olan ilgisi ve duyarlı çalıĢmaları 

3. Öğretmenlerin yeni ders müfredatlarına hâkim olmaları 

4. Velilere kolayca ulaĢma imkanı 

5. Yeniliğe ve geliĢmeye açık, genç ve dinamik öğretmen kadrosu 

6. Bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin eğitim ve öğretim süreçlerinde 

kullanılması 

7. Öğretim programlarının geliĢtirilmesinde katılımcı bir yaklaĢımın 

benimsenmesi 

8. Sektörle iĢbirliği yapılmasına imkân veren mevzuat  

9. Öğretmenlerin bilgili ve mesleklerine hâkim olmaları 

10. Sosyal kültürel faaliyetlere yeterince zaman ve emek 

harcanması 

11. Belirli gün ve haftaların iyi bir Ģekilde kutlanması ve 

verilen önem 

1. Okul bahçesinin geniĢ ve yeĢillendirilmiĢ olması 

2. Anasınıfının bulunması 

3. Öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısının istenen seviyede olması 
4. Eğitim politikalarının belirlenmesinde paydaĢların görüĢ ve 

önerilerinin dikkate alınması 
5. Güçlü biliĢim altyapısı ve elektronik bilgi sistemlerinin etkin 

kullanımı 

6. Yeniliğe ve geliĢime açık insan kaynağı 
7. Köklü bir geçmiĢe dayanan kültür ve bilgi birikimi 

8. Öğretmenlerin birbirleriyle uyumlu olmaları 

9. Öğretmenlerin geliĢime ve yeniliğe açık teknolojiyi kullanmaya 
yatkın olmaları 

10. Kurum içi iletiĢimin iyi olması 

11. Mesleki eğitim (öğretmen seminerleri, bilgilendirme toplantıları 

vb. 

12. Sınıflar öğrenci dağılımının dengeli ve homojen olması 

Zayıf Yönler 

Eğitim ve Öğretime EriĢim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 
1. Özel eğitim okul ve kurumlarının yaygın ve yeterli olmaması 

2. Okul öncesi eğitim imkânlarının yaygın ve yeterli olmaması 

3. Hayat boyu öğrenme kapsamındaki faaliyetlerinin tanıtımının yetersiz 

olması 

4. Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin tespitine yönelik etkili bir tarama 

ve tanılama sisteminin olmaması 

5. Planlama anlayıĢı ve hedef koyma ile ilgili eksiklikler 

6. Velilerin eğitim eksikliği ve bilgisizliği 

7. Velilerin okula olan ilgisizliği 

1. Öğrencilerin okuma alıĢkanlıklarının olmaması 

2. Rehber öğretmenin bulunmaması 

3. Bakanlık ile öğretmen yetiĢtiren kurumlar arasındaki iĢbirliği 

eksikliği 

4. Üstün yetenekli bireylerin eğitim ve öğretimine iliĢkin politikaların 

yetersizliği 

5. Haftalık ders saatlerinin öğrencilerin geliĢim düzeylerine uygun 

olmaması 

6. KiĢisel, eğitsel ve mesleki rehberlik hizmetlerinin yetersiz olması 

7. Etkili bir yabancı dil eğitiminin olmaması 

9. Öğrencilerin kendilerine model alacağı iyi örneklerin olmayıĢı veya 

azlığı  

10. Öğretmenlerin ders içi ve dıĢı zamanlarda öğrencilerle bireysel 

ilgilenmeye yönelik zaman bulamaması 

11. Rehberlik faaliyetlerinin yeterince yapılamaması 

12. Performans değerlendirme etkinliğinin etkili bir Ģekilde 

uygulanmaması  

12. Öğretmen ve yönetici ile çalıĢanların motivasyon eksikliği 

1. Çok amaçlı salonun bulunmaması 

2. Okul bahçesinin düzenli olmaması 
3. Bazı bakanlık birimleri arasındaki görev, yetki ve sorumluluk 

dağılımının belirsizliği ve koordinasyon eksikliği 

4. Yönetici kademeleri için kariyer ve liyakate dayalı atama ve görevde 

yükselme sisteminin yetersiz olması ve yöneticilerin görevde kalma 

süresinin kısa olması  

5. Eğitim politikalarında çok sık değiĢiklik yapılması ve eğitim 

sistemindeki düzenlemelere iliĢkin pilot uygulamaların yetersizliği  

6. Mevzuatın açık, anlaĢılır ve ihtiyaca uygun hazırlanmaması nedeniyle 
güncelleme ihtiyacının sıklıkla ortaya çıkması 

7. Bütçe dağıtımında objektif kriterlerin yetersizliği 

8. Hizmet içi eğitimlerin etkinliğinin istenen düzeyde olmaması 

9. ÇalıĢanların motivasyon ve örgütsel bağlılık düzeylerinin düĢük 

olması 

10. Ġç kontrol sisteminin kurulamamıĢ olması 

11. GeçmiĢ yıllara ait veri, bilgi ve belgelere ulaĢılabilmesine imkân 
sağlayacak bir arĢivleme sisteminin bulunmaması 

12. Ġzleme ve değerlendirme faaliyetlerinin yetersizliği 

11. Öğretmenlerin bazı bölgelerde daha uzun süreli çalıĢmasını 

sağlayacak teĢvik edici mekanizmaların geliĢtirilmemiĢ olması 

13. Okul kültürünün yerleĢmemesi  

14. OGYE çalıĢmalarının yeterli düzeyde yapılamaması  

15. Öğretmenlerin dinlenme ortamları ile ilgili eksiklikler 
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Fırsatlar 
Eğitim ve Öğretime EriĢim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1. Hayat boyu öğrenmeyi destekleyen devlet politikaların varlığı 

2. Eğitim ve öğretime yönelik talebin giderek artması 

3. UlaĢım ağının geliĢmesi 

4. Okul öncesi eğitim 

5. Yerel yönetimler 

6. Hizmet içi faaliyetler 

7. Teknoloji kullanım alanları 

8. Vergi muafiyeti 

 

1. Okulun büyükĢehir belediye sınırları içinde olması 

2. Üst öğrenimdeki kurum sayısının en fazla olduğu ilde bulunmak 

3. GeniĢ bir paydaĢ kitlesinin varlığı 

4. Ülkemizin uluslararası düzeydeki tanınırlılığının artması 

5. Kaliteli eğitim ve öğretime iliĢkin talebin artması 

6. GeliĢen teknolojilerin eğitimde kullanılabilirliğinin artması  

7. Stratejik plan çalıĢmaları 

8. Öğretmen ve yöneticilerin kendilerini geliĢtirme ile ilgili 

bulunulan ortamın zenginlikleri 

 

1. Üst politika belgelerinde eğitimin öncelikli alan olarak yer alması  

2. Okulun bakım ve onarımda çeĢitli meslek gruplarındaki 

velilerden faydalanılabilir olması 

3. Diğer ülkelerin ve uluslararası kuruluĢların ülkemizle iĢbirliğine 

açık olması 

4. Merkezi yönetim bütçesinden eğitime ayrılan payın artıĢ 

eğiliminde olması 

5. Hayırseverlerin eğitim ve öğretime katkı sağlaması 

6. Öğretmen atamalarının merkezi sınav sonuçlarına göre yapılması 

7. Öğretmen arzının yeterli olması 

8. Sosyal medyanın geniĢ kitlelerce kullanılıyor olması 

9. Elektronik evrak ve yazıĢma 

10. Ġdarenin otoriter değil katılımcı olması 

Tehditler 
Eğitim ve Öğretime EriĢim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1. KiĢiler arasındaki sosyo-ekonomik eĢitsizlikler 

2. BüyükĢehir merkezlerinde ve kırsal kesimlerdeki ulaĢım zorluğu 

3. Öğretmen, yönetici ve ailelerin özel eğitim konusunda yeterli 

bilgiye ve duyarlılığa sahip olmaması 

4. Nüfus hareketleri ve kentleĢmede yaĢanan hızlı değiĢim 

5. Özel sektörün eğitim yatırımlarının yeterli düzeyde olmaması 

6. Finansal sorunlar ve ödenek yetersizliği 

7. Bölgenin sürekli göç alması, okula nakil gelen öğrenciler 

8. Mahalli idare sıkıntıları 

9. Her Ģeyin devletten beklenmesi 

 

1. Bireylerde oluĢan teknoloji bağımlılığı 

2. Ġnternet ortamında oluĢan bilgi kirliliği, doğru ve güvenilir 

bilgiyi ayırt etme güçlüğü 

3. Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel 

faaliyetlerde bulunma alıĢkanlığının yetersiz olması 

4. Bölgeler arası geliĢmiĢlik farkı 

5. Okulun bulunduğu çevrede ki velilerin sosyo ekonomik ve 

kültürel seviyelerinin düĢük olması 

6. Velilerin sosyo ekonomik düzeylerinin giderek azalması 

7. Kentsel dönüĢüm nedeni ile artan nakil giden öğrenci sayısı 

8. ParçalanmıĢ aile sayısının çok olması 

 

1. Bakanlık bütçesinin okul ve kurumların ihtiyaçlarını karĢılayacak 

düzeyde olmaması 

2. Eğitim ve öğretimin finansmanında yerel yönetimlerin katkısının 

yetersiz olması 

3. GeliĢen ve değiĢen teknolojiye uygun donatım maliyetinin 

yüksek olması 

4. Siyasi ve sendikal grupların atama ve görevlendirmelerde etkili 

olma isteği 

5. Elektronik bilgi güvenliğine yönelik saldırılar 

6. Medyada eğitim ve öğretime iliĢkin çoğunlukla olumsuz 

haberlerin ön plana çıkarılması 

7. Hayırsever potansiyelinin azlığı 

8. Sanayi ve ticari kuruluĢlara olan  uzaklık 

9. Sivil toplum kuruluĢlarının uzaklığı ve ilgisizliği 

10. Bölge insanlarının ekonomik ve sosyo-kültürel farklılıkları 

11. Memur, yardımcı ve destek personel eksikliği  

12. Bölgedeki güvenlik eksiklikleri 

13. Okul giriĢ ve çıkıĢlarında velilerin okul içine girmeleri ve bu 

durumun engellenememesi 
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GELĠġĠM VE SORUN ALANLARI 

PaydaĢ analizi, kurum içi ve dıĢı analiz sonucunda Bakanlığın faaliyetlerine iliĢkin geliĢim ve sorun alanları tespit edilmiĢtir. Belirlenen geliĢim 

ve sorun alanları üç tema altında gruplandırılarak plan mimarisinin oluĢturulmasında temel alınmıĢtır. 

Eğitim ve Öğretime EriĢim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 Okul öncesi eğitimde okullaĢma 

 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime 

eriĢimi 

 Kız çocukları baĢta olmak üzere özel politika gerektiren 

grupların eğitime eriĢimi 

 

 

 Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler 

 Okuma kültürü  

 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

 Öğretmen yeterlilikleri 

 Türkiye Yeterlilikler Çerçevesiyle uyumlu öğretim 

programı  

 Öğretim programı geliĢtirme süreci 

 Öğretim programlarının etki analizi 

 Haftalık ders çizelgeleri  

 Elektronik ders içerikleri 

 Eğitimde ve öğretim süreçlerinde bilgi ve iletiĢim 

teknolojilerinin kullanımı 

 Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim öğretim 

hizmetleri 

 Özel eğitime ihtiyacı olan bireylere sunulan eğitim ve 

öğretim hizmetleri 

 Okul güvenliği 

 KiĢisel rehberlik hizmetleri 

 Hayat boyu rehberlik hizmeti 

 Temel dersler önceliğinde ulusal ve uluslararası sınavlarda 

öğrenci baĢarı durumu 

 Eğitsel değerlendirme ve tanılama 

 Önceki öğrenmelerin belgelendirilmesi 

 Yabancı dil yeterliliği 

 Eğitimin kalitesinin yükseletilmesi, 

 Çevreye duyarlı öğrencilerin yetiĢtirilmesi, 

 Sosyal ve kültürel etkinliklerin arttırılması, 

 Sinema, tiyatro gibi sosyal aktivitelerin daha fazla olması, 

 Kültürel değerlere örf ve adetlere sahip çıkılması, 

 

 

 Ġnsan kaynakları planlaması ve istihdamı 

 Öğretmen istihdam stratejileri 

 ÇalıĢanların ödüllendirilmesi ve motivasyon 

 Ġnsan kaynağının genel ve mesleki yeterliklerinin 

geliĢtirilmesi 

 Öğretmenlik mesleği adaylık eğitimi süreci 

 Hizmet içi eğitim kalitesi 

 Uzaktan hizmet içi eğitim uygulamaları 

 ÇalıĢanların yabancı dil becerileri 

 Okul ve kurumların bütçeleme süreçlerindeki yetki ve 

sorumlulukları 

 Ödenek dağıtım kriterleri  

 Ödeneklerin etkin ve verimli kullanımı 

 Alternatif finansman kaynaklarının artırılması 

 ÇalıĢma ortamı ve koĢulları 

 Okul ve kurumların fiziki kapasitesi 

 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 

faaliyet alanlarının yetersizliği 

 Eğitim, çalıĢma, konaklama ve sosyal hizmet ortamlarının 

kalitesi 

 Özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilere uygun eğitim ve 

öğretim ortamları 

 Eğitim yapılarının depreme dayanıklılığı 

 Donatım eksikliği 

 ĠĢ ve iĢlemlerin gecikmesinden kaynaklanan kamu zararı  

 Mevzuatın sık değiĢimi 

 Stratejik yönetim ve planlama anlayıĢı 

 ĠĢ sağlığı ve güvenliği  

 Ġç kontrol sistemi 

 ĠĢ süreçleri ve görev tanımlarının net olmaması 

 Yetki devri 

 Bürokrasinin varlığı 

 Projelerin etkililiği ve proje çıktıların sürdürülebilirliği 

 Denetim anlayıĢından rehberlik anlayıĢına geçilemediği 

algısı 



45 

 

 Denetim hizmetlerine iliĢkin yetki karmaĢası 

 Ġç denetimin merkez ve taĢra teĢkilatında anlaĢılırlık ve 

farkındalık düzeyi 

 Bütünsel bir izleme-değerlendirme sistemi 

 Ulusal ve uluslararası kurum kuruluĢlarla iĢbirliği 

 Siyasi ve sendikal yapının eğitim üzerindeki etkisi 

 Kurumsal aidiyet 

 Bakanlık iç ve dıĢ paydaĢları ile etkin ve sürekli iletiĢim 

 Basın ve yayın faaliyetleri 

 Hizmetlerin elektronik ortamda sunumu; mobil 

uygulamaların geliĢtirilmesi, yaygınlaĢtırılması 

 Elektronik ağ ortamlarının etkinliği 

 ArĢiv yönetiminin yetersizliği 

 Ġstatistik ve bilgi temini 

 Oyun ve faaliyet odasının yapılması 

 Sergi mekânlarının oluĢturulması, 

 Sınıflara sabit dolap yaptırılması, 

 Okul bahçesine daha fazla oyun alanı yaptırılması, 

 Karate, futbol, tenis, dağcılık, basketbol gibi spor 

branĢlarında ve bilgisayar, maket uçak, izcilik, halk 

oyunları ve koro gibi sosyal branĢlarda faaliyetler ve 

kursların açılması, 

 Teneffüs ve boĢ derslerde kullanılmak üzere aktif 

dinlenme odasının tasarlanması, 

 Kütüphanenin daha aktif bir biçimde kullanılması 

 Derslerin gezi ve görsel materyallerle zenginleĢtirilmesi, 
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OKULUN ĠHTĠYAÇLARI VE YAPILANLAR- YAPILACAKLAR: 

ĠHTĠYAÇLARI VE YAPILANLAR- YAPILACAKLAR 

 Okulumuzun çok amaçlı salonunun sahne ve 

izleyici oturaklarına kavuĢturulması, 

 Gece bekçisi olarak değerlendirmek üzere en 

az bir hizmetli temini 

 Büro iĢlerinde çalıĢtırılmak üzere personel 

temin edilmesi 

 Okul bahçemizin daha yeĢil bir hale getirilmesi 

 Sınıflara bahçeden yerler verilerek bu 

bölgelerin ağaçlandırılmalarının sağlanması 

 Uygulama bahçesi etkinliğinin uygulanması 

 Öğrenci veli okul üçgeni içersinde iletiĢimi en 

üst seviyede tutarak öğrencilerimizin sosyal, 

kültürel ve akademik baĢarılarının her geçen 

gün yükseltilmesi için çalıĢmaların devamlı en 

üst seviyede tutulması 

 Velilere yönelik seminer verilmesi 

 Öğrencilere yönelik seminer verilmesi 

 Öğrencilerimizin sosyal, kültürel ve sportif 

açıdan kendilerini ifade edebilmelerine yönelik 

okul içi ve dıĢı faaliyetlerden haberdar 

edilmeleri 

 Öğrenci görüĢme odası oluĢturulması 

 Veli görüĢme odası oluĢturulması 

 Veli- öğretmen görüĢmeleri için zaman 

çizelgesi hazırlamak 

 Okul kütüphanesinin zenginleĢtirilerek tam 

anlamıyla iĢler hale getirilmesi  

 Teknolojik donanıma sahip sınıf sayısını 

artırmak 

  

 Elektrik, telefon ve DSL hizmetlerindeki 

aksaklıkları kesin olarak çözmek 

 Öğretmenlerin aktif dinlenmeleri için ortamlar 

oluĢturulması 

 Bilimsel yarıĢmalarda öğrencilerimizin de yer 

almalarını sağlamak 

 Daha sağlıklı rehberlik faaliyetleri 

gerçekleĢtirmek 

 Bahçede öğrenci oyun alanları oluĢturmak 

 Ana sınıfı için kum havuzu, oyun parkı gibi 

alanlar oluĢturmak 

 GiriĢ kata okulun tanıtımı amacıyla LCD 

ekran koyulması 

 Katlarda teneffüs saatlerinde eğitim filmleri 

gösterimi 

 Web sayfasının güncellenerek okulun iyi bir 

Ģekilde tanıtımının yapılması 

 Kütüphane için ek masa ve tabure sağlanması 

 Geleceğe enerjin kalsın projesine katılımın 

sağlanması 

 Kat koridorlarında sosyal etkinlik(satranç 

bölümü, spor bölümü, tarih bölümü, 

Çanakkale bölümü, coğrafya bölümü, 

matematik bölümü, edebiyat bölümü, biliĢim 

bölümü, çevre bölümü, masatenisi bölümü, 

kültür bölümü, baĢarılar bölümü, okul 

etkinlikler bölümü, örnek alınacak ünlüler 

bölümü, bilim bölümü, sanat bölümü vb.) 

bölümleri oluĢturmak 

 Çevreden ünlü kiĢilerin okula getirilerek basın 

organlarında okul tanıtımının yapılması 

 Belirli dönemlerde akademik ve ehil kiĢilerin 

seminerler verilmesi 

 Bayan velilere sinema matineleri 

düzenlenmesi 

 Okul aile birliği odası oluĢturulması 

 Çatının onarım ve bakımı 

 Okula jeneratör alımı 

 Ġdari bilgisayarlara güç kaynağı alımı 

 Bahçe sulama sisteminin oluĢturulması 

 Harita odası oluĢturulması 

 Okul çevresinin iyi bir Ģekilde aydınlatılması 

 Destek eğitim odası oluĢturmak 

 Öğrenci etüt odası oluĢturmak 

 Okul bölümlerine ve duvarlara özlü sözler 

yazılması 

 Geleneksel uçurtma festivali düzenlenmesi 

 Geleneksel resim Ģenliği düzenlemek 

 Yılsonu sergileri düzenlemek 

 Koro çalıĢmaları düzenlemek 

 Folklor ekibi kurmak 

 Eğitim ve belgesel türde yayın izletilmesi 

 Ġl içi geziler düzenlemek 

 Temizlik makinesi alımı ve daha temiz koridor 

ve sınıfların oluĢturulması 

 Donanım eksikliklerinin giderilmesi 

Okula spor salonunun kazandırılması 
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Stratejik Plan Mimarisi 

1. Eğitim ve Öğretime EriĢim 

1.1. Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

 1.1.1. Okul öncesi eğitimde okullaĢma devam ve tamamlama 

 1.1.2. Zorunlu eğitimde okullaĢma, devam ve tamamlama 

 1.1.3. Özel eğitime eriĢim ve tamamlama 

 1.1.4. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime eriĢimi 

2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1. Öğrenci BaĢarısı ve Öğrenme Kazanımları 

 2.1.1. Öğrenci 

2.1.1.1. Hazır oluĢ 

2.1.1.2. Sağlık 

2.1.1.3. Erken çocukluk eğitimi 

2.1.1.4. Kazanımlar 

 2.1.2. Öğretmen  

 2.1.3. Öğretim programları ve materyalleri 

 2.1.4. Eğitim - öğretim ortamı ve çevresi 

 2.1.5. Rehberlik 

 2.1.6. Ölçme ve değerlendirme 

2.2.  Eğitim ve Öğretim ile Ġstihdam ĠliĢkisinin GeliĢtirilmesi  

 2.2.1. Sektörle iĢbirliği 

 2.2.2. Önceki öğrenmelerin tanınması 

 2.2.3. Hayata ve istihdama hazırlama 

 2.2.4. Mesleki rehberlik 

2.3. Yabancı Dil ve Hareketlilik 

 2.3.1. Yabancı dil yeterliliği 

 2.2.3. Uluslararası hareketlilik 

3. Kurumsal Kapasite 

3.1. BeĢeri Alt Yapı  

 3.1.1. Ġnsan kaynakları planlaması 

 3.1.2. Ġnsan kaynakları yönetimi 

 3.1.3. Ġnsan kaynaklarının eğitimi ve geliĢtirilmesi 

3.2. Fiziki ve Mali Alt Yapı 

 3.2.1. Finansal kaynakların etkin yönetimi 

 3.2.2 Okul bazlı bütçeleme 

 3.2.3 Eğitim tesisleri ve alt yapı 

 3.2.4. Donatım  

3.3. Yönetim ve Organizasyon 

 3.3.1. Kurumsal yapının iyileĢtirilmesi 

3.3.1.1.  Bürokrasinin azaltılması 

3.3.1.2. ĠĢ analizleri ve iĢ tanımları 

 3.3.2. Ġzleme ve değerlendirme 

 3.3.3. Sosyal tarafların katılımı ve yönetiĢim  

3.3.3.1. Çoğulculuk  

3.3.3.2. Katılımcılık  

3.3.3.3. ġeffaflık ve hesap verebilirlik 

 3.3.4. Kurumsal iletiĢim 

3.4. Bilgi Yönetimi 

 3.4.1. Elektronik ağ ortamlarının etkinliğinin artırılması 

 3.4.2. Veri toplama ve analiz 

 3.4.3. Veri iletimi ve bilgi paylaĢımı 
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BÖLÜM III 

GELECEĞE YÖNELĠM 

A. MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 

MĠSYONUMUZ: 

Solfasol ilkokulu, öğrencilerine 1.sınıftan, 4. sınıfa kadar geleceğin iĢ dünyasının ve 

küreselleĢen toplumun sağlıklı ve pozitif katılımcıları olmaları için gereken yetenek, bilgi, 

beceri ve ahlaki değerleri, öğrencilerine en üst düzeyde kazandırmakla tanınan; yurt içinde ve 

dünyada sayılan, model bir okul olma amacındadır. 

 

VĠZYONUMUZ:  

Solfasol Ġlkokulu olarak öğrencilerimizi, Atatürk ilke ve inkılâplarının ıĢığında, bilgi 

üretmek, bilim ufkunu geliĢtirmek, çağdaĢ, bilimsel, teknolojik ve kültürel birikimin egemen 

olmasını sağlayacak toplumun geliĢmesine bulunacak aydın ve yaratıcı düĢünebilen geleceğe 

güvenle bakan, fiziksel ve ruhsal açıdan güçlü, çalıĢkan, evrensel değerlerle donanmıĢ, mutlu 

bireyler yetiĢtirmektir. 

 

ĠLKELERĠMĠZ, DEĞERLERĠMĠZ: 

 

 Doğru, dürüst, güvenilir, saygılı, hoĢgörülü, tarafsız, sevgi dolu, çözüm üreten, iletiĢime açık 

bireyler yetiĢtiririz. 

 Aile, ulus, yurt sevgisi geliĢmiĢ, milli kültür değerlerini benimsemiĢ, milli birlik ve beraberlik 

ruhuna sahip öğrenciler yetiĢtiririz. 

 Farklılığımız zenginliğimizdir düĢüncesiyle iĢbirliği yaparak çalıĢırız. 

 GeçmiĢten gelen öz bilincimizle geleceğimizi daha ileriye taĢıyacak bilimsel, ahlaki, evrensel 

değerlere sahip bireyler yetiĢtiririz. 

 “Biz” bilinciyle çalıĢırız, “BaĢarı ve baĢarısızlık hepimizindir.” düĢüncesi taĢırız. 

 Teknolojiyi yakından takip ederek kullanmaya ve öğrencilere kullandırmaya çalıĢırız. 

 Kısıtlı maddi imkânlarımızı en verimli Ģekilde kullanırız. 

 Çevre sorunlarına karĢı duyarlılık gösterir, öğrencilerimize bu konuda model olmaya çalıĢırız. 

 Topluma; her kiĢiyi kendi konumunda kabul eden, ortak aklı kullanan, takım çalıĢmasına önem 

veren bireyler kazandırmaya çalıĢırız. 

 Okulumuzda her öğrencinin geliĢmesi için ortam hazırlar, öğrencilerimizin geleceğinin bizim 

geleceğimiz olduğuna inanırız. 

 Ulu Önder Atatürk‟ ün kurduğu cumhuriyetimizin temel değerlerine ve ülkemizin bölünmez 

bütünlüğüne inanmıĢ öğrencileri yetiĢtirmek temel ilkemizdir. 

 Ezberciliği benimsemeyen, araĢtıran, düĢünen, sorgulayan, okuyan, inceleyen, aklı ve bilimi her 

Ģeyin üstünde tutan öğrencilerin yetiĢmesine çalıĢırız. 

 Öğrencilerimize saygı duyar, onları korur, kendine güvenen bireyler olarak yetiĢmelerine yardımcı 

oluruz. 

 Öğrenci baĢarısını artırmak ve öğrencilerimizi üst öğrenimlere hazırlamak için verimli bir Ģekilde 

çalıĢırız. 

 Yeniliklere ve değiĢime her zaman açığız. 
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STRATEJĠK PLAN GENEL TABLOSU 

Stratejik Amaç 1. 

Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil Ģartlar altında eriĢmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1. 

Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar baĢta olmak üzere, eğitim ve öğretimin her tür 

ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak. 

Stratejik Amaç 2. 

Öğrencilerin bireysel, duygusal,  dil ve psikomotor becerilerini geliĢtirerek sınıf ve ders bazında 

öğrencilerin akademik baĢarılarını yükseltmek, öğrencilerin Türkçeyi güzel ve etkin kullanmalarını 

sağlamak ve BEP‟li öğrencilerin okula adaptasyonlarını en üst seviyeye çıkartmak. 

Stratejik Hedef 2.1. 

Öğrencilerin bireysel, duygusal,  dil ve psikomotor becerilerinin de %20‟lik artıĢ sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.2. 

Öğrencilerin akademik baĢarılarının da  %20‟lik artıĢ sağlamak 

Stratejik Hedef 2.3. 

Öğrencilerin Türkçeyi güzel ve etkin kullanmalarında %30‟luk artıĢ sağlamak 

Stratejik Hedef 2.4. 

BEP‟li öğrencilerin okula adaptasyonlarının da %10‟luk artıĢ sağlamak 

 

Stratejik Amaç 3. 

Eğitimin öğretimin kalitesini arttırmak için fiziki ortamı iyileĢtirerek okulda daha temiz ve 

yaĢanılabilir bir ortam oluĢturmak ve öğrencilerin okul içi ve okul dıĢı olumsuz davranıĢlarını en aza 

indirerek güvenli bir okul ortamı ve kurumu oluĢturmak. 

Stratejik Hedef 3.1. 

Okul fiziki ortamının iyileĢtirilmesine yönelik %40‟lık artıĢ sağlamak 

Stratejik Hedef 3.2. 

Öğrencilerin okul içi ve okul dıĢı olumsuz davranıĢlarını %20‟lik azalıĢ sağlayarak güvenli bir okul 

ortamı oluĢturmak 
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TEMA, AMAÇ, HEDEF VE TEDBĠRLER 

 

EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Stratejik Amaç 1 

Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil Ģartlar altında eriĢmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef1.1. 

Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar baĢta olmak üzere, eğitim ve öğretimin her tür 

ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak. 

Performans Göstergeleri 

No Performans Göstergeleri 

Önceki 

Yıllar 
Hedef 

2014 2019 

1.1.1.  
Ġlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi 

eğitim almıĢ olanların oranı (%) 
Ġlkokul 45 65 

1.1.2.  Net OkullaĢma Oranı (%) Ġlkokul 99 99,50 

1.1.3.  Örgün eğitimde 10 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı (%) Ġlkokul 13,50 8,50 

 

Ülkemizde özellikle son 10 yılda okullaĢma oranları hedeflenen düzeylere yaklaĢmıĢtır. Bu 

nedenle eğitim ve öğretime eriĢimin adil Ģartlar altında sağlanmasının yanı sıra eğitim ve 

öğretimin kalitesinin artırılması da öncelikli alanlardan birisi haline gelmiĢtir. Okul öncesi 

eğitimin yaygınlaĢtırılması için veli bilgilendirme seminerleri düzenlenecek, yaygınlaĢtırma 

için tedbirler alınarak uygulanacaktır. Ayrıca okulumuz bünyesinde ikinci anasınıfı Ģubesinin 

açılması için çalıĢmalar yürütülecektir. Okulumuzda okullaĢma oranı yüksek düzeydedir. 

Devamsız öğrenciler ile ilgili veli bilgilendirmeleri artırılarak öğrencilerin okula devamları ile 

ilgili tedbirler alınarak uygulanacaktır. 

 

Tedbirler 

No Tedbir 
Diğer Sorumlu 

Birimler 

Ana 

Sorumlu 

1.  

Okul öncesi eğitime katılımı artıracak hizmet sunum modelleri 

çeĢitlendirilecek ve okul öncesi eğitim imkânları kısıtlı hane ve bölgelerin 

eriĢimini destekleyecek Ģekilde yaygınlaĢtırılacaktır. 

Müdür Yardımcısı 

OGYE Ekip 

Üyeleri/Kalite 

Kurulu 

OAB vb. 

Müdür 

Yardımcısı 

2.  
Okul öncesi eğitimde ailelere düĢen maliyeti azaltacak düzenlemeler 

yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı 

Anasınıfı Komisyonu 

Müdür 

Yardımcısı 

3.  
OkullaĢma oranlarının düĢük olduğu bölgelerde eğitimin önemi ve getirileri 

hakkında bilgilendirme çalıĢmaları yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı 

OGYE Ekip 

Üyeleri/Kalite 

Kurulu 

Müdür 

Yardımcısı 

4.  

Mülteciler, geçici koruma altındaki yabancılar veya vatansız olarak 

yurdumuzda bulunanların da bulundukları sürece eğitim görmelerini 

sağlamak üzere bu öğrencilerin eğitim sistemine entegrasyonunun 

sağlanması, denklik iĢlemlerinde yaĢanan sorunların giderilmesi ve bu alanda 

eğitime iliĢkin yaĢanan genel sıkıntıların bertaraf edilmesi için uluslararası 

kuruluĢlarla iĢ birliği içinde çalıĢmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı 

 
Müdür 

Yardımcısı 
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5.  

Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin tespiti için etkili bir tarama ve tanılama 

sistemi geliĢtirilecek ve bu bireylerin tanısına uygun eğitime eriĢmelerini ve 

devam etmelerini sağlayacak imkânlar geliĢtirilecektir. 

Müdür Yardımcısı 

 

Müdür 

Yardımcısı 

6.  
Yönetici ve öğretmenlerin bütünleĢtirici eğitiminin amaçları ve önemi 

hakkında bilgilendirilmeleri sağlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı Müdür 

Yardımcısı 

7.  
Bütün okul tür ve kademelerinde devamsızlık, sınıf tekrarı ve okuldan erken 

ayrılma nedenlerinin tespiti için araĢtırmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı 

 

Müdür 

Yardımcısı 

8.  

Zorunlu eğitimden ayrılmaların önlenmesi ve devamsızlıkların azaltılmasına 

yönelik öğrenci devamsızlıkları izleme ve önleme mekanizmaları 

geliĢtirilecektir. 

Müdür Yardımcısı Müdür 

Yardımcısı 

9.  
Hayat boyu öğrenmenin önemi, bireye ve topluma katkısı ve hayat boyu 

öğrenime eriĢim imkânları hakkında toplumda farkındalık oluĢturulacaktır. 

Müdür Yardımcısı 

 

Müdür 

Yardımcısı 

10.  
Hayat boyu öğrenme kapsamında sosyal ve kültürel kurslara eriĢim imkânları 

ile bu kurslara katılım oranları artırılacaktır. 

Müdür Yardımcısı 

 

Müdür 

Yardımcısı 

11.  
Kız çocukları baĢta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitim ve 

öğretime eriĢimlerine yönelik proje ve çalıĢmalar yürütülmesi 

Müdür Yardımcısı 

OGYE Ekip 

Üyeleri/Kalite 

Kurulu 

Müdür 

Yardımcısı 
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TEMA: EĞĠTĠM-ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

Stratejik Amaç 2 

Öğrencilerin bireysel, duygusal,  dil ve psikomotor becerilerini geliĢtirerek sınıf ve ders bazında 

öğrencilerin akademik baĢarılarını yükseltmek, öğrencilerin Türkçeyi güzel ve etkin kullanmalarını 

sağlamak ve BEP‟li öğrencilerin okula adaptasyonlarını en üst seviyeye çıkartmak. 

Stratejik Hedef 2.1. 

Öğrencilerin bireysel, duygusal,  dil ve psikomotor becerilerinin de %20‟lik artıĢ sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.2. 

Öğrencilerin akademik baĢarılarının da  %20‟lik artıĢ sağlamak 

Stratejik Hedef 2.3. 

Öğrencilerin Türkçeyi güzel ve etkin kullanmalarında %30‟luk artıĢ sağlamak 

Stratejik Hedef 2.4. 

BEP‟li öğrencilerin okula adaptasyonlarının da %10‟luk artıĢ sağlamak 

Performans göstergeleri 

No Performans Göstergesi 

Önceki 

yıllar 

Hedef 

 

2014 2019 

2.1.1. 
Öğrencilerin bireysel, duygusal,  dil ve psikomotor becerilerinin 

geliĢim oranı % 
5 20 

2.1.2. 
Sanat, bilim, kültür ve spor alanlarında en az bir faaliyete katılan 

öğrenci oranı % 
70 95 

2.1.3. Egzersiz ve kursa katılan öğrenci sayıları 16 40 

2.1.4. Okulda düzenlenen sanatsal, bilimsel, kültürel ve sportif faaliyet sayısı 12 25 

2.2.1. Öğrencilerin yılsonu baĢarı puanı ortalamaları 80 95 

2.2.2. Onur veya Ġftihar belgesi alan öğrenci oranı % 60 85 

2.2.3. 
Seviye tespit sınavlarına katılan öğrencilerin hazır bulunuĢluk 

seviyeleri 
70 85 

2.3.1. Öğrencilerin Türkçeyi güzel ve etkin kullanmalarında artıĢ oranı % 5 20 

2.3.2. Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 25 40 

2.3.3. Kütüphaneyi kullanan öğrenci sayıları 80 140 

2.4.1. BEP‟li öğrencilerin okula adaptasyonlarındaki artıĢ oranı % 5 20 

2.4.2. BEP‟li öğrenciler için yapılan toplantı sayısı 4 10 

2.4.3. 
BEP‟li öğrencilerle iletiĢim ve ders anlatma teknikleri konulu 

bilgilendirmeye katılan öğretmen sayısı 
5 10 

 Öğretmene yönelik yapılan motivasyon toplantı sayısı 8 20 

 Öğretmene yönelik yapılan faaliyet sayısı   

 Öğretmenlerin katıldığı yıllık hizmet içi faaliyet sayısı   

    

    

    

    

Nitelikli bireylerin yetiĢtirilmesine imkân sağlayacak kaliteli bir eğitim sistemi; bireylerin 

potansiyellerinin açığa çıkarılmasına ortam sağlayarak hem bedensel, ruhsal ve zihinsel 

geliĢimlerini desteklemeli hem de akademik baĢarı düzeylerini artırmalıdır.  



53 

 

Ülkeler kaliteli bir eğitim öğretim hizmeti sunmak ve sunulan hizmetin sürekliliğini sağlamak 

amacıyla eğitim ve öğretim sistemlerini belirli ölçütler doğrultusunda ulusal ve uluslararası 

bazda değerlendirmek zorundadır. Bu amaçla uygulanan uluslararası araĢtırmaların baĢında 

PISA (Programmefor International StudentAssessment), TIMSS (Trends in International 

MathematicsandScienceStudy), PIRLS (Progress in International Reading LiteracyStudy) ve 

PIAAC (Programmeforthe International Assessment of AdultCompetencies) gelmektedir.  

PISA 2012 sonuçlarına göre ülkemizin performansı, PISA 2003‟ten bu yana önemli ölçüde 

artmıĢ olmasına rağmen halen OECD ortalamasının altında kalmaktadır.  PISA 2009 

sonuçlarına dayanarak Türkiye eğitim sistemini analiz eden Dünya Bankası, Türkiye‟nin hem 

eğitime eriĢimi hem de akademik baĢarıyı artırarak, oldukça önemli bir performans artıĢı 

sergilediğini ifade etmiĢtir (World Bank, 2013). Yeterlilik düzeyleri açısından ise, PISA 

2003‟ten bu yana temel beceri düzeyi olarak tanımlanan ikinci seviyenin altında bulunan 

öğrenci oranlarında önemli oranda azalmalar yaĢanmasına rağmen, her üç alanda da 

(matematik okur-yazarlığı, fen okur-yazarlığı ve okuma becerileri) halen temel yeterlilik 

düzeyinin altında bulunan öğrenci oranı oldukça yüksektir. PISA 2003‟te okuma becerileri 

testinde öğrencilerin %36,8‟i temel yeterlilik düzeyinin altında iken bu oran PISA 2012‟de 

%21,6‟ya; fen bilimleri testinde, %38,6‟dan %26,4‟e; matematik testinde ise, %52,3‟den, 

%42,2‟ye inmiĢtir. Türkiye‟de çok baĢarılı öğrencilerin bulunduğu okul türlerinin dahi üst 

düzey beceri beklentilerini karĢılayamadığı görülmektedir. Ülke genelinde fen becerisi 

alanında 6. Seviyede öğrenci oranı binde 4 ve 5. seviyedeki öğrencilerin oranı ise sadece % 

1,8‟dir. OECD genelinde bu iki seviyedeki öğrenci oranı %8,3‟tür.  

TIMSS 2011 araĢtırma sonuçları incelendiğinde ülkemizdeki öğrencilerin matematik alanında 

dördüncü sınıflarda %51‟inin, sekizinci sınıflarda ise sadece %40‟ının orta ve üst düzey 

yeterliliğe sahip olduğu belirlenmiĢtir. Fen bilimleri alanında dördüncü sınıflarda en az orta 

düzeye eriĢmiĢ öğrenci oranı %43, sekizinci sınıflarda ise %54‟tür. 

Ülkemizin katılım sağladığı uluslararası değerlendirmeler incelendiğinde, bireylerin büyük bir 

kısmının temel becerileri sergileyemediği görülmektedir.   

Bakanlığımız tarafından temel eğitimden ortaöğretime geçiĢ sistemi değiĢtirilmiĢ olup bu 

kapsamda, orta ve uzun vadede öğrencinin ders dıĢı sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 

etkinliklerini değerlendirmek, öğrenci, öğretmen okul iliĢkisini güçlendirmek, eğitim 

sürecinde öğretmen ve okulun rolünü daha etkin kılmak gibi amaçlarla dönemsel olarak 

yapılan sınavlardan bir tanesi merkezi olarak gerçekleĢtirilmektedir.  

Kaliteli bir eğitim için bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel geliĢimlerine yönelik 

faaliyetlere katılımı desteklenmelidir. Öğrencilerimizin bedensel, ruhsal ve zihinsel 

geliĢimlerine katkı sağlamak amacıyla yerel ve ulusal düzeyde sportif, sanatsal ve kültürel 

faaliyetler gerçekleĢtirilmektir.  Ancak mevcut durumda söz konusu faaliyetlerin izlenmesine 

olanak sağlayacak bir sistem bulunmamaktadır.   

Öğrencilerin motivasyonunun sağlanmasının yanı sıra aidiyet duygusuna sahip olması eğitim 

ve öğretimin kalitesi için bir gösterge olarak kabul edilmektedir.  Onur ve iftihar belgesi alan 

öğrenci oranı da bu kapsamda temel göstergelerden biri olarak ele alınmıĢtır. Benzer Ģekilde, 

disiplin cezalarındaki azalıĢ da bu bağlamda ele alınmaktadır.  
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Sağlık ve hijyen konusunda bireylerin bilinçlendirilmesi amacıyla Sağlık Bakanlığı ile 

Bakanlığımız arasında Ağız ve DiĢ sağlığı Bilincinin GeliĢtirilmesi ĠĢ Birliği Protokolü, 

Okullarda Diyabet Eğitim Programı ĠĢ Birliği Protokolü, Beslenme Dostu Okullar Projesi ĠĢ 

Birliği Protokolü, Okul Sağlığı Hizmetleri ĠĢ Birliği protokolleri imzalanmıĢ, ayrıca 

Gençlerde Hijyen ve Cilt Sağlığı Bilincinin GeliĢtirilmesi Projesi, Ġlk Yardıma Ġlk Adım 

Projesi ve ERDEP Projesi ile birlikte 3 proje de hayata geçirilmiĢtir. 

Protokoller ve projeler kapsamında 2013 ve 2014 yıllarında toplam yaklaĢık 8 milyon 

öğrenci, 240 bin veli, 310 bin öğretmen, 28 bin kantin iĢletmecisi, 35 bin servis Ģoförü ve 7 

bin personele eğitim verilmiĢtir. Tütün, alkol ve madde bağımlılığı ile mücadele çalıĢmaları 

kapsamında 280 mesleki eğitim kurumunda 294 il temsilcisi yetiĢtirilmiĢtir. Ayrıca, 1474 

okul "Beslenme Okul Dostu Sertifikası" almıĢtır. 

Bunun yanı sıra teknolojinin geliĢmesi ile birlikte uzaktan eğitimin niteliğine ülkeler daha 

fazla önem vermeye baĢlamıĢtır. Ülkemizde %24,11 oranında açık öğretim öğrencisi 

bulunmaktadır. Bu oran dikkate alındığında açık öğretim okullarında kayıtlı öğrencilerin 

aldığı eğitimin niteliğini artırmak hedeflenmektedir. 

Hedefin gerçekleĢtirilmesi ile potansiyelinin farkında, ruhen ve bedenen sağlıklı, iletiĢim 

becerileri yüksek ve akademik yönden baĢarılı bireylerin yetiĢmesine imkan sağlanacağı 

düĢünülmektedir.  

 

Tedbirler 

No Tedbir Sorumlu Birimler 
Koordinatör 

Birim 

1.  

Ġlköğretim kurumlarında ulusal ve uluslararası değerlendirmeler dikkate 

alınarak bireylerin bilgi eksiklerini gidermek, yeteneklerini geliĢtirmek, 

derslerdeki baĢarılarını artırmak ve sınavlara hazırlanmalarına destek 

olmak amacıyla bireysel, bölgesel ve okul türü farklılıkları da göz önüne 

alınarak örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiĢtirme kursları 

yaygınlaĢtırılacaktır. 

Müdür Yardımcısı 
OGYE Ekip 

Üyeleri/Kalite Kurulu 
 

 

Müdür 

Yardımcısı 

 

2.  

Eğitsel ve kiĢisel faaliyetlerinin yürütülmesinde beĢeri ve fiziki 

kaynaklarda yaĢanan sıkıntıların da ortadan kaldırılabilmesi amacıyla, 

toplumsal farkındalık düzeyi artırılacak ve diğer kurumlarla da bu alanda 

iĢbirliğine gidilecektir. 

Müdür Yardımcısı 

OGYE Ekip 

Üyeleri/Kalite Kurulu 
 

Müdür 

Yardımcısı 

3.  

Rehberlik servisinin kurularak eğitsel değerlendirme ve tanılama 

hizmetleri baĢta olmak üzere, riskli ve öncelikli alanlar tespit edilerek 

bütün süreçlerinin hizmet kalitesi artırılacaktır. 

Müdür Yardımcısı 

 

Müdür 

Yardımcısı 

4.  
Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve çalıĢanların 

bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılacaktır.  

Müdür Yardımcısı 

OGYE Ekip 
Üyeleri/Kalite Kurulu 

 

Müdür 

Yardımcısı 

5.  

Okul güvenliği, çevreye duyarlılık, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylere 

uygunluk gibi okulların mekânsal kalitesinin yükseltilmesi amacıyla; 

yeterli sosyal donatılara sahip, yenilikçi öğrenme ortamları sunan, çağdaĢ 

ve çevreye duyarlı eğitim ortamları için standartlar belirlenerek, 

standartlara uygunluk için mavi, yeĢil vb. bayrak uygulamaları 

baĢlatılacaktır. 

Müdür Yardımcısı 

OGYE Ekip 

Üyeleri/Kalite Kurulu 
OAB vb. 

Müdür 

Yardımcısı 

6.  

Bütün eğitim kademelerinde sosyal, sanatsal, kültürel ve sportif 

faaliyetlerin sayısı, çeĢidi ve öğrencilerin söz konusu faaliyetlere katılım 

oranı artırılacak, gerçekleĢtirilecek faaliyetlerin takip edilebilmesine 

imkân sağlayacak bir izleme sistemi geliĢtirilecektir. 

Müdür Yardımcısı 
OGYE Ekip 

Üyeleri/Kalite Kurulu 
Kulüpler 

OAB vb. 

Müdür 

Yardımcısı 

7.  
Okuma kültürünün erken yaĢlardan baĢlayarak yaygınlaĢtırılması 

amacıyla çalıĢmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı 

OGYE Ekip 
Üyeleri/Kalite Kurulu 

Müdür 

Yardımcısı 

8.  
Ġlgili paydaĢlarla iĢ birliğinde engelli bireylerin eğitim ve öğretim 

ihtiyaçlarını karĢılayacak öğretim programlarının uygulanacaktır. Engelli 
Müdür Yardımcısı 
 

Müdür 

Yardımcısı 
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bireylerin eğitim ve öğretim süreçleri konusunda aile, öğretmen ve 

yöneticilere eğitimler yapılacaktır. 

9.  

Eğitim BiliĢim Ağının (EBA) öğrenci, öğretmen ve ilgili bireyler 

tarafından kullanımını artırmak amacıyla tanıtım faaliyetleri 

gerçekleĢtirilecek ve EBA‟nın etkin kullanımının sağlanması için 

öğretmenlere hizmetiçi eğitimler verilecektir. 

Müdür Yardımcısı 
OGYE Ekip 

Üyeleri/Kalite Kurulu 

 

Müdür 

Yardımcısı 

10.  
Özellikle öğretmenlere yönelik gerçekleĢtirilen eğitim faaliyetlerinin sayısı 

ve niteliği artırılacaktır. 
Müdür Yardımcısı 

 

Müdür 

Yardımcısı 

11.  

Öğretmenlik mesleği genel ve özel alan yeterlikleri belirlenecektir. 

Belirlenen yeterlikler doğrultusunda öğretmenlerin mesleki geliĢimine 

yönelik Okul Temelli Mesleki GeliĢim Modeli (OTMG) 

yaygınlaĢtırılacaktır. 

Müdür Yardımcısı 

OGYE Ekip 
Üyeleri/Kalite Kurulu 

Müdür 

Yardımcısı 

12.  

Özellikle sorun alanları olarak tespit edilen konularda (liderlik ve sınıf 

yönetimi, yetkinlik, öğretme usulü, ölçme ve değerlendirme, materyal 

hazırlama, iletiĢim kurma, teknolojiyi etkin ve verimli kullanma, yabancı 

dil, mesleki etik) öğretmenlerin belirli periyodlarda eğitim yapmaları 

sağlanacak ve ilgili kurum ve kuruluĢlarla iĢbirliğine gidilecektir. 

Müdür Yardımcısı 

OGYE Ekip 
Üyeleri/Kalite Kurulu 

 

Müdür 

Yardımcısı 

13.  

Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde etkin ve verimli hizmet 

sunulması amacıyla destek eğitim programları geliĢtirilecek, 

güncellenecek ve izleme ve değerlendirme sistemi güçlendirilecektir. 

Müdür Yardımcısı 

 

Müdür 

Yardımcısı 

14.  

Öğrencilerde özgüven eksikliklerinin nedenlerini tespit ederek 

geliĢtirilmesini sağlanacak. Öğrencilerin kendilerini tanımalarına yönelik 

biliĢsel, duyuĢsal tanıma testleri uygulanacak. Öğrencilere sorumluluk 

duygusu ve sosyal bilinci kazandırma amaçlı okul içi ve dıĢı faaliyetlerde 

sorumluluklar ve görevler verilecek. Okul içinde „ağabey -abla öğretmen‟ 

modeli oluĢturulacak. Öğrenciler kiĢisel geliĢim kitaplarına yönlendirilecek 

Müdür Yardımcısı 
OGYE Ekip 

Üyeleri/Kalite Kurulu 

 

Müdür 

Yardımcısı 

15.  

Kütüphanenin donanım ve materyal eksiklikleri giderilecek. Kütüphanede 

çalıĢacak öğrenci ve gönüllü veliler belirlenecek. Öğrencilerin kütüphane 

kullanımlarını özendirecek ödüllü faaliyetler düzenlenecek. Vitamin gibi 

eğitim programlarına üye olunarak öğrencilerin kullanımlarına sunulacak 

Müdür Yardımcısı 

OGYE Ekip 
Üyeleri/Kalite Kurulu 

Kulüpler 

OAB  

Müdür 

Yardımcısı 

16.  
Çevredeki kaynak kiĢiler ( doktor, öğretmen, polis vb) kiĢileri davet 

edilerek seminer ve konuĢma yapmaları sağlanacak. 

Müdür Yardımcısı 

OGYE Ekip 

Üyeleri/Kalite Kurulu 
Kulüpler 

 

Müdür 

Yardımcısı 

17.  

Öğrencilerin nasıl öğrendiklerinin farkına vardırmak için uygulamalı eğitim 

düzenlenecek. Öğretim teknik ve yöntemleri hakkında seminerler 

düzenlenecek. Akademik becerilerini yaĢamsal beceriye dönüĢtürmeleri 

için uygulama alanları oluĢturulacak. ĠĢbirliği ve grup çalıĢması konusunda 

öğrencilere grup çalıĢmaları yaptırılacak ve birbirlerinin öğrenmelerinden 

sorumlu tutulacak. 

Müdür Yardımcısı 

OGYE Ekip 
Üyeleri/Kalite Kurulu 

Kulüpler 

OAB 

Müdür 

Yardımcısı 

18.  

YaĢam becerileri ders dıĢı etkinlikler benimsenmesi ve uygulanması için 

gezi gözlem ve uygulama faaliyetleri düzenlenecek. Eğitim teknolojisini 

sistemli bir Ģekilde yapılandırmak ve uygulamak için sınıflarda vitamin 

programı, bilgisayar, projeksiyon cihazı temin ederek kullanılmasını 

sağlanacak. Ölçme değerlendire sistemini yapılandırmak için seminerler 

düzenlenecek 

Müdür Yardımcısı 
OGYE Ekip 

Üyeleri/Kalite Kurulu 

Kulüpler 
OAB vb. 

Müdür 

Yardımcısı 

19.  

Bilgilendirici veli toplantıları düzenlenecek. Bireysel veli görüĢmeleri 

düzenlenecek. Velilere sınavlarla ve sınavların öğrenciler üzerindeki 

etkileriyle ilgili seminer çalıĢmaları yapılacak. 

Müdür Yardımcısı 

OGYE Ekip 
Üyeleri/Kalite Kurulu 

Kulüpler 

Müdür 

Yardımcısı 

20.  

Yapılan faaliyetlerle ilgili dokümanları ve bilgilendirme notlarının içerdiği 

bir rehberlik panosu oluĢturulacak. OluĢturulacak pano düzenli aralıklarla 

güncellenecek. Rehberlik faaliyetlerinin sağlıklı bir Ģekilde yürümesi için 

rehberlik odasına iĢlerlik kazandırılacak. Rehberlik odası donanım 

eksiklikleri giderilecek. 

Müdür Yardımcısı 

 

Müdür 

Yardımcısı 

21.  

Seminer çalıĢmaları ile ilgili olarak yazıĢmalar düzenlenecek. Seminer 

vermesi için akademisyenler ve konusunda uzman kiĢilerle irtibata 

geçilecek. Seminer verilmesi için gerekli iĢ ve iĢlemler yürütülecek. 

Müdür Yardımcısı 

 

Müdür 

Yardımcısı 

22.  

Öğrenci davranıĢlarını değerlendirme kurulu ile iĢbirliği yapılacak. Hangi 

konularda disiplinsizlik olduğunu belirlenecek. Disiplinle ilgili veriler 

belirlenecek. Disiplin olaylarına neden olan hususlarla ilgili olarak düzenli 

bir Ģekilde emniyet ve sağlık birimleri ile iĢbirliğine gidilecek. Sosyal, 

kültürel ve sportif faaliyetlere ağırlık verilecek. Etkinliklere veli katılımı 

Müdür Yardımcısı 

OGYE Ekip 
Üyeleri/Kalite Kurulu 

Kulüpler 

 

Müdür 

Yardımcısı 
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sağlanacak. Okul içinde ve dıĢında öğrencilerin kimlerle arkadaĢlık ettiğini 

bilmelerine yönelik aile tanıĢma toplantıları düzenlenecek 

23.  

Öğrencilerde özgüven çalıĢmaları yapılacak. Ailenin ve çevrenin 

öğrenciden beklenti düzeyi belirlenecek. Öğrencinin hedefini gözünde 

büyütmemesi, baĢarısızlık ve sınav sonuçları hakkındaki saplantılı 

düĢüncelerini kaldırmak için görüĢme ve rehberlik uygulanacak. Öğretim 

stratejileri geliĢtirilecek. Çocuklara uygun öğretim yöntem ve teknikleri 

uygulanacak. Verimli ders çalıĢmanın kazandırılması için seminerler 

düzenlenecek. Sınav tekniklerinin kavranmasına yönelik uygulamalı 

eğitimler düzenlenecek. 

Müdür Yardımcısı 

OGYE Ekip 
Üyeleri/Kalite Kurulu 

Kulüpler 

OAB 

Müdür 

Yardımcısı 

24.  

Öğrencilerin öğrenmelerini kolaylaĢtırıcı sınıf düzen modelleri eğitimi 

düzenlenecek. Sınıflarda eğitim teknolojileri kullanımını artırılacak. Evde 

çalıĢma ortamı sağlamak için veli görüĢmeleri düzenlenecek. Evde ve 

okulda planlı çalıĢmanın baĢarıya katkısı hakkında bilgilendirme 

toplantıları düzenlenecek. 

Müdür Yardımcısı 

OGYE Ekip 
Üyeleri/Kalite Kurulu 

 

Müdür 

Yardımcısı 

25.  

Belli aralıklarla öğrenci geliĢim anketleri (sosyometri, kimdir bu? 

baĢarısızlık nedenleri, özgeçmiĢ hazırlama vb..) uygulanacak. 

Öğrencilerin farklı kiĢilik özellikleri geliĢtirilecek ve desteklenecek 

(“Farklılık kusur değil; güzellik ve zenginliktir”). BoĢ zamanlarını 

değerlendirme ile ilgili doküman verilecek. Öğrencilere baĢarılı olma 

yolları, ders çalıĢma teknikleri, boĢ zamanını  değerlendirme gibi 

konularda bilgilendirme toplantıları düzenlenecek (Panel – SöyleĢi –

TartıĢma vb.) 

Müdür Yardımcısı 

 

Müdür 

Yardımcısı 

26.  

Öğrencilerdeki motivasyonla ilgili problemler tespit edilecek. Problemlerin 

çözümüne yönelik bireysel görüĢme, grup terapisi, seminer faaliyetleri 

yapılacak. Öğrencilerin kendilerini tanımalarına yönelik çalıĢmalar 

yürütülecek. Özgüven geliĢtirme çalıĢmaları yapılacak. Öğrencilere 

sorumluluk duygusu ve sosyal bilinç verilecek. KiĢisel ve çevresel etkenleri 

minimize edilecek. Hedef belirleme çalıĢmaları yürütülecek. Ders çalıĢma 

gurupları oluĢturulacak. Kendi kendini ödüllendirme ve olumsuz pekiĢtireç 

uygulayabilmek için öğrenciler yönlendirilecek. KiĢisel geliĢim kitapları 

okutulacak.  

Müdür Yardımcısı 
 

Müdür 

Yardımcısı 

27.  

KaynaĢtırmalı eğitim potansiyeline sahip öğrenciler ile geçmiĢ yıllarda bu 

eğitim alanlar belirlenecek. Bu öğrencilerin rapor durumu takip edilecek, 

eskiler yenilecek. Yeni rapor alınması içinde veli görüĢmeleri ve ikna 

çalıĢmaları yağılacak. RAM ile iĢbirliği içinde raporlar düzenlenecek. 

Evrak ve yazıĢmalar takip edilecek. KaynaĢtırma raporu alanlara BEP 

planları hazırlanacak. Bireysel alıĢmalar ve eğitimlerle ilgili planlamalar ve 

görevlendirmeler düzenlenecek. Destek eğitim odası oluĢturulacak.  

Müdür Yardımcısı 
 

Müdür 

Yardımcısı 

28.  

Velilere kaynaĢtırma eğitimi gereken çocuklarının eğitimleri ile ilgili 

eğitimler verilecek. Rehberliğin ne olduğu, her öğrencinin rehberlik 

çalıĢmalarına ihtiyaç duyabileceğine yönelik eğitim çalıĢmalar yapılacak. 

Müdür Yardımcısı 

OAB vb. 

Müdür 

Yardımcısı 

29.  

Öğrencilerin ufuklarını geniĢletip, farkındalıklarını artıracak rol model 

olarak baĢarı öyküsü oluĢturmuĢ insanlarla tanıĢmaları sağlanacak, bu 

insanları tanıtan seminer faaliyetleri düzenlenecek. 

Müdür Yardımcısı 

OGYE Ekip 

Üyeleri/Kalite Kurulu 
 

Müdür 

Yardımcısı 

30.  

Velilerle okul arasındaki iliĢkileri düzenleyecek ve organize edecek bir 

ekip kurulacak. Yapılacak faaliyetler takvime bağlanacak. Faaliyetlere 

katılacak öğrenciler, veliler ve öğretmenler belirlenecek. Resmi yazıĢma ve 

izinlerin düzenlenecek. 

Müdür Yardımcısı 
OGYE Ekip 

Üyeleri/Kalite Kurulu 

OAB 

Müdür 

Yardımcısı 

31.  

Velilerin eğitilmesi ile ilgili olarak okul müdürü baĢkanlığında ekip 

kurulacak.  Yapılacak faaliyetler takvime bağlanacak. Faaliyetlere katılacak 

öğrenciler, veliler ve öğretmenler belirlenecek. Resmi yazıĢma ve izinlerin 

düzenlenecek. Velilerin hangi konularda eğitime ihtiyaçlarım oldukları 

belirlemek amacıyla paydaĢ anketi düzenlenecek. Anket sonuçlarına göre; 

Aile içi iletiĢim, Ergen ve ergenlik çağı psikolojisi, Anne- baba ve ergenlik, 

Aile tutumları baĢarı ve özgüven iliĢkisi, Çocuk ihmali ve istismarı ve veli 

istekleri dikkate alınarak seminer çalıĢmaları yapılacak. 

Müdür Yardımcısı 

OGYE Ekip 

Üyeleri/Kalite Kurulu 
Kulüpler 

 

Müdür 

Yardımcısı 

32.  

Velilerin okula olan ilgilerinin artırılmasına yönelik çalıĢmalar yürütülecek. 

Veli günleri, veli sinema tiyatro günleri, yemekli toplantılar, kermesler, 

sergiler ve etkinlikler organize edilecek. Velilerin hem seyirci hem de 

üretici olacağı faaliyetler düzenlenecek.  

Müdür Yardımcısı 

OGYE Ekip 
Üyeleri/Kalite Kurulu 

OAB 

Müdür 

Yardımcısı 

33.  

Türkçe- edebiyat ekibi kurulacak. Her yılsonunda mayıs haziran aylarında 

Ģiir dinletisi, tiyatro gösterileri ve çeĢitli edebi yarıĢmalar düzenleyecek. 

Ġlçe, il ve ülke düzeyindeki yarıĢmalara katılımlar sağlanacak. Belirli 

sürelerde okul dergisi, gazetesi ve duvar gazeteleri çıkarılacak. Yapılacak 

Müdür Yardımcısı 
OGYE Ekip 

Üyeleri/Kalite Kurulu 

OAB 

Müdür 

Yardımcısı 
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faaliyetler takvime bağlanacak. Faaliyetlere katılacak öğrenciler 

belirlenecek. Resmi yazıĢma ve izinlerin düzenlenecek. BaĢarılı olanlar 

ödüllendirilecek.  

34.  

Sportif faaliyetler ekibi kurulacak. Ġlçe, il ve ülke düzeyindeki yarıĢmalara 

sportif katılımlar sağlanacak. Okul içerisinde spor yarıĢmaları 

düzenleyecek. Folklor ekibi kurulacak. Yapılacak faaliyetler takvime 

bağlanacak. Faaliyetlere katılacak öğrenciler belirlenecek.  Resmi yazıĢma 

ve izinlerin düzenlenecek. BaĢarılı olanlar ödüllendirilecek.  

Müdür Yardımcısı 

OGYE Ekip 
Üyeleri/Kalite Kurulu 

Kulüpler 
OAB 

Müdür 

Yardımcısı 

35.  

Sanat ve kültür ekibi kurulacak. Resim, tasarım dallarında Ġlçe, il ve ülke 

düzeyindeki yarıĢmalara katılım sağlanacak. Okul içerisinde resim, tasarım 

yarıĢmaları düzenlenecek. Geleneksel resim Ģenliği düzenlenecek. Yıl 

boyunca yapılan çalıĢmalar için sergiler düzenlenecek.  Velilere ve 

öğrencilere yönelik sinema, tiyatro günleri düzenlenecek. Yapılacak 

faaliyetler takvime bağlanacak. Faaliyetlere katılacak öğrenciler 

belirlenecek.  Resmi yazıĢma ve izinlerin düzenlenecek. BaĢarılı olanlar 

ödüllendirilecek. 

Müdür Yardımcısı 
OGYE Ekip 

Üyeleri/Kalite Kurulu 

Kulüpler 
OAB 

Müdür 

Yardımcısı 

36.  

Gösteri ve etkinlik ekibi kurulacak. Her türlü gezi, ziyaret faaliyetlerini 

düzenleyecek. Piknik, kermes ve gösterileri organize edecek. Çok amaçlı 

salonda eğitim ve belgesel türde yayın izletilmesi sağlanacak. Geleneksel 

uçurtma festivali düzenlenecek. ÇeĢitli konularda konferans ve seminer 

çalıĢmaları düzenlenecek. Yapılacak faaliyetler takvime bağlanacak.  

Faaliyetlere katılacak öğrenciler belirlenecek.  Resmi yazıĢma ve izinlerin 

düzenlenecek. BaĢarılı olanlar ödüllendirilecek.  

Müdür Yardımcısı 
OGYE Ekip 

Üyeleri/Kalite Kurulu 

Kulüpler 
OAB 

Müdür 

Yardımcısı 

 

 

TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

 

Stratejik Amaç 3 

Eğitimin öğretimin kalitesini arttırmak için fiziki ortamı iyileĢtirerek okulda daha temiz ve 

yaĢanılabilir bir ortam oluĢturmak ve öğrencilerin okul içi ve okul dıĢı olumsuz davranıĢlarını en aza 

indirerek güvenli bir okul ortamı ve kurumu oluĢturmak. 

 

Stratejik Hedef 3.1 

Okul fiziki ortamının iyileĢtirilmesine yönelik %40‟lık artıĢ sağlamak 

 

Stratejik Hedef 3.2. 

Öğrencilerin okul içi ve okul dıĢı olumsuz davranıĢlarını %20‟lik azalıĢ sağlayarak güvenli bir okul 

ortamı oluĢturmak 

 

Performans Göstergeleri 

No Gösterge 

Önceki 

Yıllar 
Hedef 

2014 2019 

3.1.1. Öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısı 28,43 25,00 

3.1.2. Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısı 14,22 14,00 

3.1.3 Personel baĢına hizmet içi eğitim oranı 4 20 

3.1.4. Lisansüstü eğitimi tamamlayan personel oranı (%) 3 5 

3.1.5. 
YDS veya eĢdeğer dil sınavlarından birinden en az C 

seviyesinde baĢarı gösteren personel oranı (%) 
0 2 

3.1.6. Onur panosunda yer alan öğrenci sayısı 5 10 
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3.1.7. Yardımcı hizmetler sınıfındaki görevli personel sayısı 1 2 

3.1.8. Geri dönüĢün için temin edilen geri dönüĢüm kutusu sayısı  4 10 

3.1.9. Bahçede kullanılan çöp kutusu sayısı 4 10 

3.1.10. Okul bahçesindeki oyun alanı sayısı 7 10 

3.1.11 Okul bütçesinin paylaĢıldığı veli oranı % 20 50 

3.2.1. 
Okul içinde ve çevresinde oluĢan disiplin ve güvenlik 

olaylarının sayısı 
5 1 

3.2.2. Tatbikat sayısı 2 5 

3.2.3. Okul içinde ve dıĢında olumsuz davranıĢta buluna öğrenci oranı 3 0 

 

 Örgütlerin görev alanına giren konularda, faaliyetlerini etkin bir Ģekilde yürütebilmesi ve 

nitelikli ürün ve hizmet üretebilmesi için güçlü bir insan kaynağına sahip olması 

gerekmektedir. Bu bağlamda, Millî Eğitim Bakanlığı‟nın beĢeri altyapısının güçlendirilmesi 

hedeflenmektedir. 

 

 Okullarımızda Millî Eğitim Bakanlığında Bağlı Eğitim Kurumu Yöneticilerinin 

Görevlendirilmelerine ĠliĢkin Yönetmeliğin ilgili Ģartlarını taĢıyanlar 4 yıllığına yönetici 

olarak görevlendirilmekte olup görev süresi dolanların yeniden dört yıllığına görevi 

uzatılmakta veya Ģartları taĢıyan yeni adaylar yöneticilik için görevlendirilmektedir. 

 

 Hedefin gerçekleĢtirilmesi ile Millî Eğitim Bakanlığının insan kaynaklarının sürekli 

mesleki geliĢiminin sağlanması, yöneticilerin yeterliliklerinin geliĢtirilmesi ve atamalarda 

liyakatin esas alınması, personel atama ve yer değiĢtirmelerinin ihtiyaçlar doğrultusunda 

gerçekleĢtirilmesi beklenmektedir. 

 

 Bakanlık merkez teĢkilatı ile okul ve kurumların fiziki ortamlarının iyileĢtirilerek ihtiyaca 

cevap verecek düzeye getirilmesi, alternatif finansal kaynaklarla eğitimin desteklenmesi, 

kaynak kullanımında etkinliğin ve verimliliğin sağlanması amaçlanmıĢtır. 

  

 Türkiye‟de Eğitimin Finansmanı ve Eğitim Harcamaları Bilgi Yönetim Sistemi Projesi 

(TEFBĠS) 2012 yılında uygulanmaya baĢlanmıĢtır. Projeyle il, ilçe ve okullar düzeyinde 

kaynak türlerine göre gelir ve gider envanterleri, öğrenciye yapılan eğitim harcamaları, gerçek 

ve güncel verilerle elektronik ortamda tutulmaktadır. Eğitime sağlanan kaynakların iller, 

ilçeler ve okullar bazında tespit edilerek etkin ve verimli kullanılması, ekonomik yatırımlara 

dönüĢtürülmesine iliĢkin verilerin alınması ve raporlanması sağlanmaktadır. 

 Hedefin gerçekleĢtirilmesi ile belirlenen kurum standartlarına uygun eğitim ortamları 

tesis edilecek ve etkin, verimli bir mali yönetim yapısı oluĢturulması planlanmaktadır. ÇalıĢan 

öğretmenlerin mesleki geliĢimlerinin sağlanmasına yönelik hizmet içi faaliyetlerin 

özendirilmesine yönelik çalıĢmalar yürütülecek ve gerekli önlemeler alınacaktır.  

Öğrenci davranıĢlarının iyileĢtirilmesine yönelik çalıĢmalar bir paydaĢ olarak veliler ve 

mahalle ileri gelenlerinden muhtar ve imam dahil edilerek öğrencinin sosyal çevresinde 

yaratılacak iyi örnekler çoğaltılacaktır. 
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YaĢanılabir bir dünya için çevre eğitimi ile çevre duyarlılığının geliĢtirilmesine yönelik 

çalıĢmalar planlanacak ve bu planlar doğrultusunda çalıĢmalar yürütülecektir. Bun a yönelik 

dıĢ paydaĢlarla iletiĢimler artırılarak ve güçlendirilerek faaliyetler yürütülecektir. 

 

 Okulumuzda 1 müdür, 1 müdür yardımcısı mevcuttur. Rehber öğretmen 

bulunmamaktadır. 1 okul öncesi öğretmeni, 12 sınıf öğretmeni mevcuttur. Okulumuzda 

öğretmenlerin aldıkları toplam hizmet içi eğitim faaliyeti toplamı 4‟tür.  

 

Okulumuzda;1 anasınıfı Ģubesi, 12 ilkokul Ģubesi bulunmaktadır. 169 öğrenci ile 

eğitim öğretim yapılmaktadır. Okul binamızda, 12 derslik bulunmaktadır. Ayrıca 2 idari oda, 

1 kütüphane, 1 hizmetli odası, 1 mutfak, 1 öğretmenler odası, 1 kazan dairesi, 1 rehberlik 

servisi, 18 tuvalet kabini, 1 engelli tuvaleti bulunmaktadır. 

  

  

Tedbirler 

No Tedbir 
Sorumlu 

Birimler 

Koordinatör 

Birim 

1.  
Hizmet içi eğitim planlamaları, çalıĢanların talepleri, birimlerin ihtiyaçları, denetim 

raporları ve okulca tespit edilen sorun alanları dikkate alınarak yapılacaktır.  

Müdür 

Yardımcısı 

Müdür 

Yardımcısı 

2.  
ÇalıĢanlara görev dağılımı yapılırken aldığı eğitim, sahip olduğu geçerli sertifikalar ve 

yabancı dil becerisi gibi yeterlilikler dikkate alınacaktır. 

Müdür 

Yardımcısı 
Müdür 

Yardımcısı 

3.  

ÇalıĢanların bilgi ve görgü düzeylerini artırmak, tecrübe paylaĢımını sağlamak 

amacıyla çalıĢan hareketliliği de dâhil olmak üzere ulusal ve uluslararası kurum ve 

kuruluĢlarla ortak faaliyetler yapılacaktır. 

Müdür 

Yardımcısı 
Müdür 

Yardımcısı 

4.  ÇalıĢanlarının motivasyon ve iĢ doyumunu artırmaya yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 
Müdür 

Yardımcısı 
Müdür 

Yardımcısı 

5.  
Engelli çalıĢanlara bilgi, beceri ve engel durumlarına uygun görevler verilmesi 

sağlanacaktır. 

Müdür 

Yardımcısı 
Müdür 

Yardımcısı 

6.  
Okulun fiziksel koĢulları engelli bireylerin eğitim ve öğretime eriĢimlerini 

kolaylaĢtıracak Ģekilde düzenlenecektir. 

Müdür 

Yardımcısı 
Müdür 

Yardımcısı 

7.  Okulumuzun onarım ve bakım ihtiyaçlarının tespit edilecektir. 

Müdür 

Yardımcısı 
OGYE Ekip 

Üyeleri/Kalite 

Kurulu 

Müdür 

Yardımcısı 

8.  
Okulumuzun, hijyen, enerji verimliliği, konfor Ģartları ile maddi ve doğal kaynakların 

tasarrufu gibi öncelikler dikkate alınacaktır.  

Müdür 

Yardımcısı 

OGYE Ekip 
Üyeleri/Kalite 

Kurulu 

Müdür 

Yardımcısı 

9.  

Okul bahçesi, öğrencilerin sosyal ve kültürel geliĢimlerini destekleyecek ve aktif 

yaĢamı teĢvik edecek Ģekilde düzenlenecek; öğrencilerin sosyal, sanatsal, sportif ve 

kültürel etkinlikler yapabilecekleri alanlar artırılacaktır. 

Müdür 
Yardımcısı 

OGYE Ekip 

Üyeleri/Kalite 
Kurulu 

Müdür 
Yardımcısı 

10.  
Okulumuzun fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin gereksinimlerine 

uygun biçimde düzenlenecek ve destek eğitim odaları yaygınlaĢtırılacaktır. 

Müdür 

Yardımcısı 

OGYE Ekip 

Üyeleri/Kalite 

Kurulu 

Müdür 

Yardımcısı 

11.  

Okul donanım ekibi kurulacak. Isınma ve donanım eksikliklerinin giderilmesi 

sağlanacak.  Elektrik, telefon ve DSL hizmetlerindeki aksaklıkları kesin olarak 

çözülecek.  Okul binası, spor salonu ve çok amaçlı salonlardaki ses sistemi 

sıkıntılarının aĢılacak. 

Müdür 
Yardımcısı 

OGYE Ekip 

Üyeleri/Kalite 
Kurulu 

Müdür 
Yardımcısı 

12.  

Bütün sınıflarda projeksiyon, bilgisayar ve internet donanımının oluĢturulması 

sağlanacak. Çok amaçlı salonunun oturma ve ses düzeninin oluĢturularak tam bir 

toplantı odası haline gelmesini sağlamak. GiriĢ kata okul tanıtımı için LCD ekran 

koyulacak. Sesinde sıkıntı olan öğretmenler için mobil anfili mikrofon sistemi temin 

Müdür 

Yardımcısı 

OGYE Ekip 
Üyeleri/Kalite 

Müdür 

Yardımcısı 
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edilecek. Okula jeneratör alınacak. Ġdari bilgisayarlara güç kaynağı alınacak. Katlara 

teneffüs saatlerinde eğitim filmleri oynatacak LCD ekranlar koyulacak 

Kurulu 

13.  
Okul kütüphanesinin zenginleĢtirilmesi, yeni masa tabure ve kitaplık ihtiyaçlarının 

karĢılanması sağlanacak, bakım onarımı yapılacak. 

Müdür 

Yardımcısı 
OGYE Ekip 

Üyeleri/Kalite 

Kurulu 

Müdür 

Yardımcısı 

14.  Rehberlik odasının donanımı eksikleri giderilecek. 

Müdür 
Yardımcısı 

OGYE Ekip 

Üyeleri/Kalite 
Kurulu 

Müdür 
Yardımcısı 

15.  

Sınıflardaki panoların çoğaltılması, sınıf dolaplarının geniĢletilmesi sağlanacak. Sınıf 

donanımlarının bakım onarımı yapılacak. Maddi durumu iyi yardım seveler adına 

okulumuza sınıf veya iĢlikler yaptırılacak.  

Müdür 

Yardımcısı 
OGYE Ekip 

Üyeleri/Kalite 

Kurulu 

Müdür 

Yardımcısı 

16.  
Hizmetli personel temini için çalıĢmalar yürütülecek, yazıĢmalar takip edilecek. 

Temizlik makinesi alımı ve daha temiz koridor ve sınıfların oluĢturulması sağlanacak. 

Müdür 

Yardımcısı 

OGYE Ekip 
Üyeleri/Kalite 

Kurulu 

Müdür 

Yardımcısı 

17.  

Güvenlik ekibi kurulacak. Ekip iĢ ve iĢlemlerde sivil savunma ekibi ile koordineli 

çalıĢacak. Güvenlikçi sağlanması için çalıĢmalar yürütülecek, yazıĢmalar takip 

edilecek. Mevcut kamera sistemi geliĢtirilecek. Yangın tüplerinin sayısını artırılarak ve 

bakımını yaptırılacak. 

Müdür 

Yardımcısı 
OGYE Ekip 

Üyeleri/Kalite 

Kurulu 

Müdür 

Yardımcısı 

18.  

Öğrencilerin görebileceği yerlere tasarrufla(su, elektrik vs.) ilgili afiĢler asılacak. Atık 

kâğıtları değerlendirmek için atık kâğıt kutusu temin edilecek. Atık pil kutusunun etkin 

kullanımı için sınıflar arası atık pil toplama yarıĢmaları düzenlenecek. Çöp ayrıĢtırma 

depoları oluĢturulacak.  

Müdür 

Yardımcısı 

OGYE Ekip 
Üyeleri/Kalite 

Kurulu 

Müdür 

Yardımcısı 

19.  

TEFBĠS sisteminin kullanılmasına yönelik aĢağıdaki numaralandırma sistemine 

uyulacak. Her türlü harcama ve iĢlemler bu modül üzerinden yapılacak. 

 

Müdür 

Yardımcısı 
OGYE Ekip 

Üyeleri/Kalite 

Kurulu 

Müdür 

Yardımcısı 
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BÖLÜM IVMALĠYETLENDĠRME 

 

TEMALAR 

 

STRATEJĠK PLANLAR 

 

TAHMĠNĠ 

MALĠYETĠ 

 

 

 

EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Stratejik Amaç 1. 

Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil Ģartlar altında eriĢmesini 

sağlamak. 

 

 

1.000,00 

 

 

 

 

 

 

EĞĠTĠM-ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

Stratejik Amaç 2. 

Öğrencilerin bireysel, duygusal,  dil ve psikomotor becerilerini geliĢtirerek 

sınıf ve ders bazında öğrencilerin akademik baĢarılarını yükseltmek, 

öğrencilerin Türkçeyi güzel ve etkin kullanmalarını sağlamak ve BEP‟li 

öğrencilerin okula adaptasyonlarını en üst seviyeye çıkartmak. 

 

 

3.000,00 

 

 

 

 

 

 

KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3. 

Eğitimin öğretimin kalitesini arttırmak için fiziki ortamı iyileĢtirerek 

okulda daha temiz ve yaĢanılabilir bir ortam oluĢturmak ve öğrencilerin 

okul içi ve okul dıĢı olumsuz davranıĢlarını en aza indirerek güvenli bir 

okul ortamı ve kurumu oluĢturmak. 

 

 

7.000,00 

 

 

 

 

 

2014 TOPLAM MAALĠYETĠ 11.000,00 
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BÖLÜM V 

 

ĠZLEME ve DEĞERLENDĠRME 

SOLFASOL ĠLKOKULU 2015-2019 Stratejik Planı Ġzleme Ve Değerlendirme Modeli 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma planları ve 

programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, 

ekonomik ve verimli bir Ģekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî 

saydamlığı sağlamak üzere, kamu malî yönetiminin yapısını ve iĢleyiĢini düzenlemektir.  

Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin; stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma planları, 

programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin 

misyon ve vizyonlarını oluĢturması,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, 

performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin 

izleme ve değerlendirmesini yapmaları gerekmektedir.  

Bu kapsamda Millî Eğitim Bakanlığı 2015-2019 dönemine iliĢkin kalkınma planları ve 

programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kaynaklarının etkili, ekonomik ve 

verimli bir Ģekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve saydamlığı sağlamak 

üzere Solfasol Ġlkokulu 2015-2019 Stratejik Planı‟nı hazırlamıĢtır. Hazırlanan planın 

gerçekleĢme durumlarının tespiti ve gerekli önlemlerin zamanında ve etkin biçimde 

alınabilmesi için Solfasol Ġlkokulu 2015-2019 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme 

Modeli geliĢtirilmiĢtir. 

Hazırlanan bu planla eğitim ve öğretimin niteliğini geliĢtirmek, öğrenci merkezli eğitimin 

yerleĢmesini sağlamak, velilerde eğitime karĢı oluĢmuĢ olumsuz düĢünceleri yok etmek, 

velilerde  “Benim Okulum” anlayıĢını yerleĢtirmek, eğitimde teknolojiyi hâkim kılmak, 

eleĢtiren, eleĢtiriye açık olan, karĢılaĢtığı problemleri çözme yeteneğine sahip bireyler 

yetiĢtirmek, öğrencilerin boĢ zamanlarını iyi değerlendirmelerini sağlamak, öğrencilere çeĢitli 

faaliyetlerle sosyal beceriler kazandırmak, personelin kendini geliĢtirmesi için ortam 

hazırlamak, kendini ifade edebilen bireyler yetiĢtirmek, borçsuz ve maddi kaygıları olmayan 

sadece eğitimi geliĢtirmeye çalıĢan bir okul oluĢturmak amaçlanmıĢtır 

Ġzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu 

amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Solfasol Ġlkokulu 2015-2019 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli‟nin çerçevesini; 

1. Solfasol Ġlkokulu 2015-2019 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan 

performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı, 

4. Gerekli tedbirlerin alınması 

süreçleri oluĢturmaktadır. 

Solfasol Ġlkokulu 2015-2019 Stratejik Planı‟nda yer alan performans göstergelerinin 

gerçekleĢme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini 

kapsayan birinci izleme kapsamında, SGB tarafından harcama birimlerinden sorumlu 
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oldukları göstergeler ile ilgili gerçekleĢme durumlarına iliĢkin veriler toplanarak konsolide 

edilecektir. Göstergelerin gerçekleĢme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye 

sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaĢılmasını sağlamak üzere gerekli 

görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; SGB tarafından harcama birimlerden 

sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili yılsonu gerçekleĢme durumlarına ait veriler toplanarak 

konsolide edilecektir. Yılsonu gerçekleĢme durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar 

ve bunların nedenleri üst yönetici baĢkanlığında harcama birim yöneticilerince 

değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Ayrıca, stratejik planın yıllık 

izleme ve değerlendirme raporu hazırlanarak kamuoyu ile paylaĢılacaktır. 

Ayrıca, Okulun stratejik hedeflerin gerçekleĢme yüzdesi Bakanlık izleme-değerlendirme 

sistemi üzerinden takip edilecek ve göstergelerin gerçekleĢme durumları düzenli olarak 

kamuoyu ile paylaĢılacaktır. 

Ġzleme ve değerlendirme çalıĢmalarında tüm paydaĢların aktif katılımı sağlanarak 

değerlendirme ve izlemenin oto kontrol haline getirilmesi sağlanacaktır. 

 

 

 

Ġzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

GerçekleĢtirilme 

Zamanı 

Ġzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci 

Dönem 

Her yılın  

Temmuz ayı 

içerisinde 

 

SGB tarafından harcama birimlerinden 

sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili 

gerçekleĢme durumlarına iliĢkin verilerin 

toplanması ve konsolide edilmesi 

 

Göstergelerin gerçekleĢme durumları 

hakkında hazırlanan raporun üst 

yöneticiye sunulması 

 

Ocak-Temmuz 

Ġkinci 

Dönem 

Ġzleyen yılın ġubat 

ayı sonuna kadar 

 

tarafından harcama birimlerinden 

sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili 

yılsonu gerçekleĢme durumlarına iliĢkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi 

 

Üst yönetici baĢkanlığında harcama birim 

yöneticilerince yılsonu 

gerçekleĢmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 

tedbirlerin alınması 

 

Tüm yıl 
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ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME DÖNGÜSÜ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
ġekil 3: Ġzleme Değerlendirme Döngüsü                 Kaynak: Solfasol Ġlkokulu     

Yıllık gerçekleĢme durumlarının, 

varsa hedeften sapmaların ve 

alınması gereken önlemlerin 

değerlendirilmesi. 

 

Yıllık gerçekleĢme durumlarını 

içeren raporun üst yöneticiye 

sunumu ve raporun kamuoyu ile 

paylaĢılması. 

 

Ġlk 6 aylık gerçekleĢme 

durumlarını içeren raporun 

hazırlanması ve raporun üst 

yöneticiye sunumu. 

 

Yılsonu gösterge 

gerçekleĢmeleri için 

gerekli önlem ve 

tedbirlerin alınması. 

 

Stratejik planda yer alan 

göstergelere ait yıllık 

gerçekleĢen durumların tespiti. 

 

Göstergelere iliĢkin yılın ilk 

6 aylık dönemine ait 

gerçekleĢen durumların 

tespiti. 
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SON SÖZ 

Okulumuzda oluĢturulan stratejik planlama ekibi önceden belirlenen plan 

doğrultusunda etkili bir Ģekilde çalıĢmıĢtır. Gerçekçi hedefler belirlenmeye çalıĢılmıĢtır. 

Belirlenen amaç ve hedeflerin gerçekleĢmesi için çalıĢmalara tüm paydaĢların katılması ön 

görülmüĢtür. Okulumuzda yerleĢik olan okul kültürünün planlı ve geleceğe yönelik olma 

kavramlarını da kapsaması için çalıĢılacaktır.  

 

 

 

 

 

SOLFASOL ĠLKOKULU OKULU 

STRATEJĠK PLAN EKĠBĠ 

2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


